Sisterng Socio Sanitario

L Regione
Lombardia

S‘ST Rhodense

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE BIOLOGO
(DISCIPLINA DI BIOCHIMICA CLINICA) — AREA DELLA MEDICINA DIAGNOSTICA E
DEI SERVIZI.

1l giorno 30 agosto 2017 alle ore 8,00 presso |'Aula Capacchione del Presidio Ospedaliero di Rho, si @
riunita la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n, 1
posto di Dirigente Biologo (disciplina di Biochimica Clinica) — Area della Medicina Diagnostica e dei
Servizi, indetto con deliberazione n. 684/2016/DG del 29.12.2016.

La Commissione, costituita con determinazione del Responsabile dell'lUSC Amministrazione e Sviluppo
del Personale n. 552/2017/DG del 20.7.2017, ai sensi dell'art. 25 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483,

& cosi composta:
Presidente:

. Dott. GIUSEPPE GIUL-IANI Direttore U.D.C‘. di Medicina di Lat;Dratorio Analisi

Chimico Cliniche — ASST Rhodense

Componenti:

. Dott.ssa PAOLA GORETTI Direttore  Struttura Complessa di  Patologia
Clinica/Microbiologia e Virologia/Biochimica Clinica —
ASST Lecco, designato dalla Regione Lombardia -
Titolare

. Dott. PIERANGELO CLERICI Direttore Struttura Complessa di Microbiologia e
Virologia — ASST Ovest Milanese, designato dalla
Regione Lombardia - sorteggiato - supplente

Segretario:

o  Sig.ra GRAZIELLA CATIZONE Funzionario Amministrativo dell’Azienda.

Il Presidente, accertato che tutti i membri della Commissione sono presenti, dichiara aperta la seduta.

La Commissione prende atto che:

— con deliberazione n. 684/2016/DG del 29.12.2016 & stato indetto concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Biologo (disciplina di Biochimica Clinica) — Area
della Medicina Diagnostica e dei Servizi,; .

— che il bando di concorso & stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia - Serie
Awvisi e Concorsi n. 9 dell1.3.2017 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale n. 23 del 24.3.2017, ai
sensi dell'art. 2 del D.P.R. 10,12.1997 n. 483;

- che il bando di concorso sopraccitato prevedeva come termine per la presentazione delle domande il

giorno 24.4.2017.
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La Commissione prende preliminarmente atto che con determinazioni del Responsabile dell'USC
Amministrazione e Sviluppo del Personale n. 552/2017/DG del 20.7.2017 sono stati ammessi alla
procedura i seguenti candidati:

ACCIARO RUGGERO
AMMIRABILE MASSIMILIANO
ARCIULT MARCELLA
AROSIO DANIELA ADELE
BAILO MARCO

BARONE EUGENIA

BAVA LAURA

BELTRAMI ELEONORA
BERETTA MANUELA

10. BIANCHI CHIARA LUISA

11. BIASSONI CATERINA

12. BONOMI ELISA

13. BRACCO SILVIA

14. CALDARELLI STEFANO RITA
15. CALDERARO ANTONELLA
16. CARIONI VIENNA ANNA

17. CATTANEO ALESSANDRA
18, CECCHINI FEDERICA MARIA
19, CECERE ROSSANA -

50. CELLAI FILIPPO

21. CERESOLA ELISA RITA

22, CHIESA LORENZA

23, CIMINO ROSSELLA

24. CIRAOLO ANNA

25. COSENTINO MARINA

26. DE ANGELIS MARTA LUISA
57. DE PAOLA MARIA LAURA
28, DI DARIO MARCO

59. DI MAGGIO FEDERICA MARIA
30. DI TRAPANI LUISA

31. DRAGO FRANCESCA

32, ELLI LORENZO VITTORIO
33. FAZIO MARIA TERESA

34, FEDERICO VIRGINIA

35. FOGLIENI BARBARA

36. FRISON SARA

37. GIRGENTI VITA

38. GUALANDRIS SIMONA

39. JANNARELLI SANDRA

40. INTINI DANIELA

41. INVERNIZZI LARA

42. LA PORTA RAFFAELE

43. LANDONI SAMUELA

44. LEONE CLEMENTINA

45. LOMBARDI FORTUNATA

46. LOSITO ANNALISA : 4

47, MAFFEIS GIADA
& / § 2
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48. MALDARI LOREDANA

49. MANGILI IVONNE FRANCESCA
50. MANGONI PAOLO

51. MARCOCCI ANNAMARIA

52. MAROTTA ROBERTA VALENTINA
53. MARTINELLI PIETRO

54. MAZZOLA DANIELA -

55. MEDICI CHIARA

56. MEROLA FRANCESCA

57. NAVONE STEFANIA ELENA

58. NEMBRINI FRANCESCA

59. OLDRINI RITA

60. OLIVIERI GIULIA

61. PACCAGNINI STEFANIA

62. PACCAPELO CINZIA _

63. PACCIOLLA ROSANA

64. PALMIERI RITA ' ' ; ;
65. PANELLA ROSSELLA

66. PANETTA VITTORIO

67. PASCIUTA RENEE

68. POCOGNOLI ANTONELLA

69. POLIMENO ANTONIO

70. PRISINZANO GIOVANNA

71, RASO MICHELE "

72. RIDOLFO FEDERICO

73. RIZZO AMBRA

74. RUGGIERI FRANCESCO PAOLO
75. SCHIAVON LUCA

76. SCIARINI FLAVIA CLAUDIA
77. SPINA ROSARIA

78. TEMPORITI ROBERTA

79. TORNESELLO ANNA.LISA
80. TORRISI VENERANDO ALFIO
81. VITALE ANNA RITA

Presa visione dell'elenco dei partecipanti, i Componenti della Commissione formalizzano - con Ia
sottoscrizione del presente verbale - che non sussistono situazioni di incompatibilita tra essi e |
candidati, ai sensi degli art. 51 e 52 del codice di procedura civile.

La Commissione prende inoltre atto:

v" che ai candidati & stata notificata la data delle prove (scritta, in data 30 agosto 2017 - pratica e
orale, in data 31 agosto 2017) mediante apposito avviso pubblicato sul sito internet aziendale (cosi
come previsto al bando di concorso);

I candidati sono stati altresi informati che la Commissione si riserva la facolta di procedere
all'espletamento delle prove pratica e orale in data 30 agosto 2017;

v delle norme di legge che regolano la presente procedura concorsuale, disciplinata dalle disposizioni
di cui al D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502, e successive modificazioni ed integrazioni, dai DD.P.R.

10 dicembre 1997 n. 483 nonché del D.P.C.M del 25.01.2008,
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La Commissione decide di procedere alle operazioni concorsuali secondo l'ordine seguente:

1. presa d'atto del punteggio complessivo a disposizione della Commissione e dei criteri di ripartizione
del punteggio stesso tra titoli e prove d'esame; determinazione dei criteri-di massima da seguire
nella valutazione particolare dei titoli e nelle singole prove d'esame, in conformitd a quanto
disposto dagli artt. 11 e seguenti del D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483;

appello nominale dei concorrenti presentatisi;

espletamento della prova scritta;

esame e valutazione dei titoli, limitatamente ai concorrenti che avranno sostenuto la prova scritta;
valutazione della prova scritta e ammissione alla pratica dei candidati che abbiano ottenuto la
valutazione di sufficienza;

espletamento della prova pratica;

. valutazione della prova pratica @ ammissione alla prova orale dei candidati che abbiano ottenuto la
valutazione di sufficienza;

espletamento della prova orale;

. valutazione della prova orale;

formulazione della graduatoria di merito dei candidati, con esclusione dei concorrenti che non
abbiano conseguito, in ciascuna delle prove di esame, la prevista valutazione di sufficienza.

N uswp

O w0

Ai sensi dell'art. 43 D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483, la Commissione dispone complessivamente di 100
punti cosi ripartiti:

20 punti per i titoli

80 punti per le prove d'esame.

I punti per le prove d'esame sono cosi ripartiti:
30 punti per la prova scritta
30 punti per la prova pratica
20 punti per la prova orale.

La valutazione dei titoli sara effettuata secondo i seguenti criteri di legge:

TITOLI DI CARRIERA punti 10

da attribuire nel seguente modo:

a) servizi di ruolo prestati presso le unita sanitarie locali o le aziende ospedaliere e servizi equipollenti ai
sensi degli artt. 22 e 23 del citato D.P.R. n. 483/1997:

1) servizio nel livello dirigenziale a concorso o livello superiore, nella disciplina, punti 1.00
per anno

2) servizio in altra posizione funzionale nella disciplina a concorso, punti 0.50 per anno

3) servizio in disciplina affine ovvero in altra disciplina & da valutare con i punteggi di cui sopra ridotti
rispettivamente del 25% e del 50%;

4) servizio prestato a tempo pieno & valutato con i punteggi di cui sopra aumentati del 20%;

b) servizio di ruolo quale- medico presso pubbliche amministrazioni nelle varie qualifiche secondo i
rispettivi ordinamenti, punti 0.50 per anno.

La valutazione dei servizi e titoli equipollenti ed equiparabili verrd effettuata ai sensi degli artt. 25 e 26
del D.P.R. 20 dicembre 1979 n. 761, degli artt. 20,21,22 e 23 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483, del
D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 484 e dei DD.MM. 30 gennaio 1998 e 31 gennaio 1998 (Tahelle relafive alle

discipline equipollenti e alle specializzazioni affini).
ﬁ %{ 4
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In conformita ai principi stabiliti dall‘art. 11 del D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483, la commissione
determina i seguenti criteri generali per la valutazione dei titoli di carriera:

[ servizi saranno valutati fino alla data di rilascio del relativo certificato;

i certificati, per -essere oggetto di valutazione, devono essere rilasciati dal legale
rappresentante dell'Ente o dall’Autorita a cid competente;

le frazioni di anno sono valutate in ragione mensile, considerando, come mese intero, periodi
continuativi di giorni trenta o frazioni superiori a quindici giorni;

In caso di servizi contemporanei sara valutato quello piu favorevole al candidato;

i periodi di servizio omogeneo sono cumulabili:

per i periodi di servizio non specificatamente determinati, le annate saranno calcolate dal 31
dicembre del primo anno al primo gennaio dell'ultimo anno, mentre le mensilitd saranno
calcolate dall’ultima giorno del primo mese al primo giorno dell'ultimo mese;

nel caso in cui al concorso siano ammessi candidati appartenenti a profili professionali diversi
da quello medico non si applicano le maggiorazioni previste per il tempo pieno per il profilo
professionale medico;

i servizi prestati presso. Cliniche o Istituti Universitari e riferiti ad anni accademici saranno
valutati come prestati dal 1° novembre al 31 ottobre dellanno successivo, salvo diverse
indicazioni;

qualora nel certificato di servizio non sia specificata né risulti indirettamente dalla
documentazione prodotta, la posizione funzionale, la qualifica, la disciplina o I'area funzionale
nella quale il servizio & prestato, o se il servizio & stato prestato con rapporto di lavoro a
tempo pieno, il servizio stesso sara valutato con il minor punteggio attribuibile;

non saranno valutati attestati laudativi;

non saranno valutati titoli presentati successivamente al termine utile per la presentazione
delle domande.

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO punti 3

a) specializzazione nella disciplina oggetto del concorso, punti 1.00;

b) specializzazione in una disciplina affine, punti 0.50;

c) specializzazione in altra disciplina, punti 0.25;

d) altre specializzazioni di ciascun gruppo da valutare con | punteggi di cui sopra ridotti del 50%

e) altre lauree, oltre quella richiesta per I'ammissione al concorso, comprese tra quelle previste per

I'appartenenza al ruolo sanitario, punti 0.50 per ognuna, fino ad un massimo di punti 1.00;
Non & valutabile la specializzazione fatta valere come requisito di ammissione.

La Commissione decide altresi di attribuire per:

Dottorato di ricerca: punti 0,300
Master Universitario/Corso di Perfezionamento: punti 0,200
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI - punti 3

Per la valutazione delle pubblicazioni e dei titoli scientifici saranno applicati i criteri previsti dall’art, 11

del D.P.R. 10 dicembre 1997, n, 483.

In particolare, la valutazione delle pubblicazioni deve essere adeguatamente motivata, in relazione alla
originalita della produzione scientifica, allimportanza della rivista, alla continuitéa ed ai contenuti deij

singoli lavori, al grado di attinenza dei lavori stessi con la posizione funzionale da conferire,
5
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all'eventuale collaborazione di pili autori. Non possono essere valutate le pubblicazioni dalle quali non

risulti I'apporto del candidato.

Inoltre la Commissione deve tenere conto, ai fini di una corretta valutazione:

- della data di pubblicazione dei lavori in relazione all’eventuale conseguimento di titoli accademici gia
valutati in altra categoria di punteggi;

- del fatto che le pubblicazioni contengano mere esposizioni di dati e casistiche, non adeguatamente
avvalorate ed interpretate, ovvero abbiano contenuto solamente compilativo e divulgativo, ovvero
ancora costituiscano monografie di alta originalita.

Saranno valutate esclusivamente le pubblicazioni edite a stampa e prodotte in originale o copia
autenticata, ai sensi di legge.

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE punti 4

. Per la valutazione de| curriculum formativo e professionale viene richiamato I'art. 11 del citato D.P.R. n.
483, e pertanto sono valutate le attivitd professionali e di studio formalmente documentate, non
riferibili a titoli gia valutati nelle precedenti categorie, idonee ad evidenziare, ulteriormente, il livello di
qualificazione professionale acquisito nellarco dellintera carriera e specifiche rispetto alla posizione
funzionale da conferire, nonché agli incarichi di insegnamento conferiti da Enti Pubblici, In tale
categoria rientra anche la partecipazione a congressi, convegni o seminari che abbiano finalita di
formazione e di aggiornamento professionale e di avanzamento di ricerca scientifica.

Nelle more dell'approvazione del regolamento ministeriale di cui allart. 9 comma 8 del D.P.R.
10.12,1997 n. 484, in tema di criteri e modalitd per la classificazione e valutazione dei corsi di
aggiornamento - al quale espressamente rinvia il pil volte citato art. 11 del D.P.R. 10.12.1997 n.483 -
per la valutazione della partecipazione a congressi, convegni, seminari la Commissione decide,
all'unanimita, di valutare i titoli in questione esclusivamente nell'ambito della valutazione complessiva
del curriculum del candidato per Impegno dimostrato oltre che per il potenziale arricchimento
professionale e scientifico.

Nel curriculum sono valutate, altresi, la idoneitd nazionale nella disciplina prevista dal pregresso
ordinamento e l'attestato di formazione manageriale, disciplinato dal D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 484.
Non sono valutate le idoneita conseguite in precedenti concorsi.

Il punteggio attribuito dalla Commissione & globale ma deve essere adeguatamente motivato con
riguardo ai singoli elementi documentali che hanno contribuito a determinarlo. La motivazione deve
essere riportata nel verbale dei lavori della Commissione.

Saranno valutate esclusivamente le attivitd professionali e di studio prodotte in originale o copia
autenticata, ai sensi di legge.

La Commissione dispone altresi di attribuire, in conformita con le disposizioni vigenti, i seguenti
puntegqi:

attivita resa quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso con
precisazione impegnativa oraria e disciplina:

- presso istituti privati
- presso strutture accreditate

0,150  a tempo pieno
0,300  a tempo pieno

0T

attivita resa come libera professione nella disciplina oggetto del concorso
con precisazione impegnativa oraria e disciplina

- presso istituti privati ( p. 0,150 atempo pieno
- presso strutture accreditate P. 0,300 atempo pieno
6
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attivita resa come C0.C0.CO/CO.CO.PRO/TITOLARE DI ASSEGNO DI
RICERCA nella disciplina oggetto del concorso con precisazione impegnativa

oraria e disciplina P. 0,300 atempo pieno

Partecipazione a corsi di aggiornamento:
0 quale partecipante p. 0,010
O con superamento esame/relatore/docente /crediti P. 0,020

Dispone inoltre, di non valutare le attivita rese quale frequenza, volontariato, stage, tirocinio, borse di
studio, specializzando, tutoraggio, docenze, anche se come CO.CO.CO e tutto cio che non & stato

analiticamente dichiarato (disciplina, impegnativa oraria, specifica tipologia ente).

La Commissione prende atto che le prove di esame relative al presente concorso, quali, risultano
dall’art. 26 del D.P.R, 10.12.1997, n. 483, sono le seguenti:

PROVA SCRITTA:
relazione su caso clinico simulato o su argomenti inerenti alla disciplina messa a concorso, o soluzione
di una serie di quesiti a risposta sintetica inerenti alla disciplina stessa,

PROVA PRATICA: .
su tecniche e manualitd peculiari della disciplina messa a concorso; la prova pratica deve comunque
essere anche illustrata schematicamente per iscritto;

PROVA ORALE:
sulle materie inerenti alla disciplina a concorso nonché sui compiti connessi alla funzione da conferire,

Il superamento delle prove scritta e pratica é subordinato al raggiungimento di una valutazione di
sufficienza espressa in termini numerici di almeno 21/30.

L'ammissione alla prova pratica & subordinata al raggiungimento nella prova scritta del punteggio
minimo previsto.

Il superamento della prova orale & subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza
espressa in termini numerici di almeno 14/20.

L'ammissione alla prova orale & subordinata al raggiungimento nella prova pratica del punteggio
minimo previsto,

Sara escluso dalla graduatoria degli idonei il candidato che non abbia conseguito la sufficienza in
ciascuna delle prove d'esame-

La Commissione decide inoltre di tenere conto dei seguenti criteri generali di valutazione:
— precisione del linguaggio e dei termini utilizzati;
- aderenza al tema proposto;
~ precisione ed attinenza espositiva.

Ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483, la Commissione decide di procedere all'effettuazione
della prova scritta e predispone pertanto il seguente elenco di temi, che vengono progressivamente
registrati con i numeri dall’ 1 al 3 ed inseriti in tre buste suggellate e firmate esteriormente dal

Presidente Commissione:

1
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Prova Scritta N. 1 “LA SEPSI: DIAGNOSI DI LABORATORIO"

Prova Scritta N. 2 “LA CLASSIFICAZIONE MORFOLOGICA DEI LINFOCITI”

Prova Scritta N. 3 “DIAGNOSI DI LABORATORIO DELLA PANCREATITE ACUTA”

l§a Commissione stabilisce che per lo svolgimento della prova scritta i candidati avranno a disposizione
0 minuti.

Essendo le ore 8,30 si procede ad ammettere, nel locale d'esame i candidati, previo accertamento
dell'identita personale.

In sequito all'appello svolto dal Segretario, risultano presenti i sequenti candidati:

a @ 2 @ @& & © O ¢ © 0 ° ° O °© S S & ©° © O & ° @ 6 6 6 e O °© ° °

ACCIARO RUGGERO
AMMIRABILE MASSIMILIANO
AROSIO DANIELA ADELE
BARONE EUGENIA

BAVA LAURA

BELTRAMI ELEONORA
BERETTA MANUELA
BIANCHI CHIARA LUISA
CALDARELLI STEFANO RITA
CARIONI VIENNA ANNA
CATTANEO ALESSANDRA
CECCHINI FEDERICA MARIA
CECERE ROSSANA

CIMINO ROSSELLA
CIRAOLO ANNA

DE ANGELIS MARIA LUISA
DE PAOLA MARIA LAURA
DI MAGGIO FEDERICA MARIA
DRAGO FRANCESCA

ELLI LORENZO VITTORIO
FEDERICO VIRGINIA
FOGLIENI BARBARA
FRISON SARA

GIRGENTI VITA
GUALANDRIS SIMONA
IANNARELLI SANDRA
INTINI DANIELA
INVERNIZZI LARA

LA PORTA RAFFAELE
LOMBARDI FORTUNATA
LOSITO ANNALISA
MAFFEIS GIADA
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*  MALDARI LOREDANA

»  MANGILI IVONNE FRANCESCA
* MAROTTA ROBERTA VALENTINA
e MARTINELLI PIETRO
*  MAZZOLA DANIELA

s MEDICI CHIARA

» MEROLA FRANCESCA
»  NAVONE STEFANIA ELENA
e NEMBRINI FRANCESCA
e OLDRINI RITA .
* OLIVIERI GIULIA

*  PACCAGNINI STEFANIA
*  PACCAPELO CINZIA

o PALMIERI RITA

o PANELLA ROSSELLA

e POCOGNOLI ANTONELLA

o' RASO MICHELE | ‘
*  RUGGIERI FRANCESCO PAOLO

o SCHIAVON LUCA

o SCIARINI FLAVIA CLAUDIA

*  SPINA ROSARIA

e TEMPORITI ROBERTA

 TORNESELLO ANNA LISA

e VITALE ANNA RITA

e risultano assenti i sottoindicati candidati che, pertanto vengono considerati rinunciatari al concorso:

e ARCIULI MARCELLA

e BAILO MARCO

» BIASSONI CATERINA

e BONOMI ELISA

* BRACCO SILVIA

» CALDERARO ANTONELLA
e CELLAI FILIPPO .

« CERESOLA ELISA RITA
» CHIESA LORENZA

e COSENTINO MARINA

« DI DARIO MARCO

« DI TRAPANI LUISA

e FAZIO MARIA TERESA

+ LANDONI SAMUELA
 LEONE CLEMENTINA

= MANGONI PAOLO

*  MARCOCCI ANNAMARIA
e ~PACCIOLLA ROSANA -

e PANETTA VITTORIO

e PASCIUTA RENEE

» POLIMENO ANTONIO

= PRISINZANO GIOVANNA
e RIDOLFO FEDERICO

« RIZZO AMBRA

/
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» TORRISI VENERANDO ALFIO.

I candidati vengono collocati in modo che non possano comunicare tra loro; vengono loro consegnati
una biro nonché un foglio protocollo recante il timbro del’ASST RHODENSE e riportante la firma del
presidente della Commissione.,

Inoltre viene loro consegnata una busta piccola contenente un cartoncino bianco, sul quale ciascun
candidato dovra indicare le proprie generalita. Tale cartoncino, cosi compilato va inserito nella busta
piccola che viene sigillata a cura del candidato.

A ciascun candidato viene inoltre consegnata una busta grande che servira per raccogliere sia
I'elaborato sia la busta piccola contenente le generalitd del candidato.

I Segretario impartisce le opportune disposizioni e istruzioni circa le modalitd di svolgimento delle
prove in conformita a quanto previsto dai commi 3 e 6 dellart. 12 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483;
provvede ad avvisare i candidati che gli elaborati nonché le buste non dovranno riportare alcun segno
che ne consenta il riconoscimento, pena lannullamento della prova del candidato e relativa sua
esclusione dalla procedura concorsuale. Invita infine i candidati a redigere |'elaborato con grafia
leggibile,

Il Presidente, invita sin d'ora i candidati a presentarsi alle ore 12,30 circa per prendere visione
dell'elenco dei candidati che, avendo superato la prova scritta, saranno ammessi alla prova pratica.

Il Presidente della Commissione - dopo aver fatto constatare lintegritd della chiusura delle buste
contenenti i temi - invita i candidati a designare uno fra loro per sorteggiare una delle tre buste
contenenti la prova oggetto dell'esame.
I dott. SCHIAVON LUCA sorteggia la busta contenente il tema n. 3 e precisamente:

» DIAGNOSI DI LABORATORIO DELLA PANCREATITE ACUTA”
Dopo aver proceduto a leggere il testo delle prove non estratte e, dopo aver dettato il testo del tema
estratto, la Commissione comunica ai concorrenti che il tempo assegnato per lo svolgimento della prova
& di 30 minuti.

Essendo le ore 9,10 i candidati dovranno consegnare il proprio elaborato entro le ore 9,40.

Durante lo svolgimento della prova scritta & sempre presente nel locale d'esame almeno un
componente della Commissione e il Segretario.

Via via che | candidati ultimano la prova scritta provvedono a consegnare alla Commissione il proprio
elaborato con le modalita stabilite dal comma 6 dell’art. 12 del citato D.P.R. n. 483,

La Commissione da atto che entro le ore 9,40 tutti i candidati hanno consegnato il proprio elaborato nel
rispetto delle modalitd prescritte.

Gli elaborati vengono raccolti in un plico, debitamente suggellato e firmato sui lembi di chiusura dai

componenti della Commissione presenti e dal Segretario, vengono consegnati in custodia a
quest’ultimo. ~

10
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La Commissione, al completo dei suoi Componenti, procede alla valutazione dej titoli dei candidati che
hanno sostenuto la prova scritta, applicando i criteri di legge e quelli in precedenza stabiliti con e
risultanze di cui alle unite schede,

Ultimata la valutazione dei titoli, la Commissione procede alla valutazione della prova scritta.

Il Presidente, alla presenza della Commissione, constatata 'integrita del plico contenente gli elaborati,
lo apre e ne estrae le buste., Appone su ciascuna busta grande, man mano che s procede all'apertura
della stessa, un numero progressivo che viene ripetuto su ciascun foglio dell'elaborato e sulla busta
piccola che vi € acclusa e che rimane chiusa. Tale numero & riprodotto su apposito elenco destinato alla
registrazione del punteggio di ciascun elaborato.

Al termine della lettura collegiale di tutti gli elaborati e della attribuzione dei relativi punteggi effettuata
dalla Commissione con voti palesi e all'unanimita risulta quanto segue:

elaboraton. 1 punti 23,000 su30 ' | '
elaboraton. 2 punti 12,000 su30
elaborato n. 3 punti 15,000 su30
elaboraton. 4  punti 21,000 su30
elaboraton. 5 punti 15,000 su30
elaborato n. 6 punti 21,000 su30
elaboraton. 7 punti 12,000 su 30
elaboraton. 8 punti 23,000 su30
elaboraton. 9  punti 10,000 su 30
elaboraton. 10 punti 21,000 su30
elaboraton. 11  punti 23,000 su30
elaboraton. 12 punti 16,000 su 30
elaboraton. 13 punti 21,000 su30
elaboraton. 14 punti 12,000 su 30
elaboraton. 15  punti 18,000 su 30
elaboraton. 16 punti 23,000 su 30
elaboraton. 17  punti 16,000 su 30
elaboraton. 18 punti 18,000 su 30
elaboraton. 19 punti 15,000 su 30
elaboraton. 20 punti 15,000 su 30
elaboraton. 21  punti 23,000 su30
elaboraton. 22  punti 14,000 su 30
elaboraton. 23 punti 19,000 su 30
elaboraton. 24 punti 23,000 su 30
elaboraton. 25 punti 15,000 su 30
elaboraton. 26 punti 27,000 su 30 .
elaboraton. 27 punti 28,000 su 30 . S
elaboraton. 28 punti 17,000 su 30 /
elaboraton. 29 punti 21,000 su 30 )
elaboraton. 30 punti 15,000 su 30 . ,
elaboraton. 31 punti 18,000 su 30 @
1
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elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elat?orato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.

punti
punti

punti _

puntj
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

23,000
18,000
18,000
27,000
27,000
16,000
16,000
18,000
23,000
23,000
15,000
15,000
15,000
15,000
18,000
23,000
21,000

- 23,000

25,000
17,000
0,000
17,000
18,000
15,000
_ 15,000

su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30
su 30

sulla busta piccola & riportato sul cartoncino ivi inserito.

Il numero assegnato

A seguito delle ;uddette operazioni la Commissione accerta che gli elaborati, contraddistinti con il
NUMEro progressivo, appartengono ciascuno allautore a fianco indicato:

elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.

[0« TN B o 2 R O T S S R S
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voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto
voto

23,000

23,000
12,000
15,000
21,000
15,000
21,000
12,000

10,000
21,000
23,000
16,000
21,000

Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore
Autore

IANNARELLI SANDRA
SPINA ROSARIA

MANGILI IVONNE FRANCESCA
VITALE ANNA RITA

BELTRAMI ELEONORA
CALDARELLI STEFANO RITA
BAVA LAURA

ARQOSIO DANIELA ADELE
BIANCHI CHIARA LUISA
MAROTTA ROBERTA VALENTINA
MALDARI LOREDANA
PACCAGNINI STEFANIA

DE ANGELIS MARIA LUISA

JV
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elaboraton. 14 voto 12,000 Autore TEMPORITI ROBERTA
elaboraton. 15 voto 18,000 Autore NEMBRINI FRANCESCA
elaboraton. 16 voto 23,000 Autore DE PAOLA MARIA LAURA
elaboraton. 17 voto 16,000 Autore GUALANDRIS SIMONA
elaboraton. 18 voto 18,000 Autore ELLT LORENZO VITTORIO
elaboraton. 19 voto 15,000 Autore NAVONE STEFANIA ELENA
elaboraton. 20 voto 15,000 Autore DRAGO FRANCESCA
elaboraton. 21 voto 23,000 Autore  INTINI DANIELA
elaboraton. 22 voto 14,000 Autore MAZZOLA DANIELA
elaboraton. 23 voto 19,000 Autore MEROLA FRANCESCA
elaboraton. 24 voto 23,000 Autore MARTINELLI PIETRO
elaboraton. 25 voto 15,000 Autore OLDRINI RITA
elaboraton. 26 voto 27,000 Autore TORNESELLO ANNA LISA
elaborato n. 27 voto 28,000 Autore OQLIVIERI GIULIA
elaboraton. 28 voto 17,000 Autore LOSITO ANNALISA
elaboraton. 29" voto 21,000 Autore RUGGIER] FRANCESCO PAOLO
elaboraton. 30 voto 15,000 Autore POCOGNOLI ANTONELLA
elaboraton. 31 voto 18,000 Autore CIMINO ROSSELLA
elaboraton, 32 voto 23,000 Autore SCHIAVON LUCA
elaboraton. 33 voto 18,000 Autore CECCHINI MARIA FEDERICA
elaboraton. 34 voto 18,000 Autore PALMIERI RITA
elaboraton. 35 voto 27,000 Autore BARONE EUGENIA
elaboraton. 36 voto 27,000 Autore SCIARINI FLAVIA
elaboraton. 37 voto 16,000 Autore RASO MICHELE
elaboraton. 38 voto 16,000 Autore GIRGENTI VITA
elaboraton. 39 voto 18,000 Autore CECERE ROSSANA
elaboraton. 40 voto 23,000 Autore BERETTA MANUELA
elaboraton. 41 voto 23,000 Autore INVERNIZZI LARA
elaboraton. 42 voto 15,000 Autore MEDICI CHIARA
elaboraton. 43 voto 15,000 Autore FEDERICO VIRGINIA
elaboraton. 44 voto 15,000 Autore AMMIRABILE MASSIMILIANO
elaboraton. 45 voto 15,000 Autore DI MAGGIO FEDERICA MARIA
elaboraton. 46 voto 18,000 Autore FOGLIENI BARBARA
elaborato n. 47 voto 23,000 Autore MAFFEIS GIADA
elaboraton. 48 voto 21,000 Autore PANELLA ROSSELLA
elaboraton. 49 voto 23,000 Autore LOMBARDI FORTUNATA
elaboraton. 50 voto 25,000 Autore CIRAOLO ANNA
elaboraton. 51 voto 17,000 Autore |A PORTA RAFFAELE
elaboraton. 52 voto 0,000 Autore CARIONI VIENNA ANNA
elaborato n. 53 voto 17,000 Autore CATTANEO ALESSANDRA
elaboraton. 54 voto 18,000 Autore ACCIARO RUGGERO
elaborato n.. 55 voto  15,000-Autore  PACCAPELO CINZIA
elaboraton. 56 voto 15,000 Autore FRISON SARA
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La Commissione da atto che, ai sensi dell'art. 14 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483:

e | sottoelencati candidati hanno superato la prova scritta e, pertanto, li ammette alla prova
pratica:

AROSIO DANIELA ADELE
BARONE EUGENIA
BERETTA MANUELA
CALDARELLI STEFANO RITA
CIRAOLO ANNA

DE ANGELIS MARIA LUISA
DE PAOLA MARIA LAURA
IANNARELLI SANDRA
INTINI DANIELA
INVERNIZZI LARA ?
LOMBARDI FORTUNATA
MAFFEIS GIADA

MALDARI LOREDANA
MAROTTA ROBERTA VALENTINA
MARTINELLI PIETRO
OLIVIERI GIULIA

PANELLA ROSSELLA
RUGGIERT FRANCESCO PAOLO
SCHIAVON LUCA

SCIARINI FLAVIA
TORNESELLO ANNA LISA
VITALE ANNA RITA

* mentre | sotto indicati candidati, non avendo conseguito il punteggio minimo di sufficienza previsto
(21/30), non hanno superato la prova scritta e pertanto non vengono ammessi alla prova pratica;

ACCIARO RUGGERO

AMMIRABILE MASSIMILIANO

BAVA LAURA

BELTRAMI ELEONORA

BIANCHI CHIARA LUISA

CARIONI VIENNA ANNA

CATTANEO ALESSANDRA

CECCHINI MARIA FEDERICA

CECERE ROSSANA

CIMINO ROSSELLA

DI MAGGIO FEDERICA MARIA

DRAGO FRANCESCA i .
ELLI LORENZO VITTORIO .
FEDERICO VIRGINIA

FOGLIENI BARBARA

FRISON SARA ¢
GIRGENTI VITA

GUALANDRIS SIMONA

f
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LA PORTA RAFFAELE
LOSITO ANNALISA

MANGILI IVONNE FRANCESCA
MAZZOLA DANIELA

MEDICI CHIARA

MEROLA FRANCESCA

NAVONE STEFANIA ELENA

NEMBRINI FRANCESCA

OLDRINI RITA

PACCAGNINI STEFANIA

PACCAPELO CINZIA

PALMIERI RITA

POCOGNOLI ANTONELLA

RASO MICHELE

SPINA ROSARIA

TEMPORITI RDBERTA ‘ 5

P
1

Alle ore 12,45 il Segretario, -su incarico della Commissione, espone al di fuori del locale d'esame la
comunicazione con l'indicazione del voto riportato nella prova scritta,
Nessuno dei candidati solleva obiezioni.

La Commissione decide di fare effettuare per tutti | candidati la medesima prova pratica e pertanto
predispone n. 3 casi clinici (allegati al presente verbale come ALL. 1/ALL. 2/ALL. 3), che vengono
progressivamente registrati con i numeri dalluno a tre ed inserite in tre buste opportunamente
suggellate. "

Viene stabilito che per lo svofgimento della prova pratica i candidati avranno a disposizione 20 minuti
per descrivere sinteticamente per iscritto quanto rilevato sull'esame estratto. A tal fine il segretario
consegnera a ciascun candidato il materiale necessario per I'espletamento della prova.

Alle ore 14,00 circa si procede ad ammettere i candidati - previa identificazione - nel locale d'esame e
precisamente:

AROSIO DANIELA ADELE
BARONE EUGENIA g
BERETTA MANUELA
CALDARELLI STEFANO RITA
CIRAOLO ANNA
DE ANGELIS MARIA LUISA
DE PAOLA MARIA LAURA
TANNARELLI SANDRA
INTINI DANIELA
INVERNIZZI LARA
LOMBARDI FORTUNATA

" .MAFFEIS GIADA
MALDARI LOREDANA
MAROTTA ROBERTA VALENTINA
MARTINELLI PIETRO
OLIVIERI GIULIA
PANELLA ROSSELLA
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RUGGIERI FRANCESCO PAOLO
SCHIAVON LUCA

SCIARINI FLAVIA
TORNESELLO ANNA LISA
VITALE ANNA RITA

Prima di iniziare la prova pratica La Commissione Esaminatrice comunica ai candidati che |a successiva
prova orale e prevista indicativamente per le ore 15,45 circa.

A questo punto si da inizio alla prova pratica; il Presidente comunica ai candidati che verra nno chiamati
a sviluppare brevemente per iscritto la prova sorteggiata, avendo a disposizione 20 minuti di tempo.

Essendo le ore 14,25 i candidati dovranno consegnare il proprio elaborato entro le ore 14,45.

Il Segretario dopo aver fatto constatare lintegritd della chiusura delle buste contenenti le prove
pratiche - invita i candidati a designare uno fra loro per sorteggiare una delle tre buste contenenti |3
prova oggetto dell’'esame.,

Il Dott. SCHIAVON LUCA sceglie la busta contenente la prova pratica n. 2 (all. 2).

Il Dott. SCHIAVON LUCA sottoscrive le prove pratiche non estratte con Iindicazione “prova non
estratta” e sulla restante appone la scritta “prova estratta”,

Al termine della prova pratica la Commissione provvede all’attribuzione del relativo punteggio - con voti
palesi e all'unanimita - come segue:

BARONE EUGENIA punti 25,000 su 30
BERETTA MANUELA 4 punti 23,000 su30
CIRAOLO ANNA punti 21,000 su30
DE ANGELIS MARIA LUISA punti 21,000 su 30
IANNARELLI SANDRA punti 25,000 su 30
INVERNIZZI LARA punti 23,000 su 30
LOMBARDI FORTUNATA punti 21,000 su30
MAFFEIS GIADA punti 25,000 su 30
OLIVIERI GIULIA . punti 27,000 su 30
PANELLA ROSSELLA punti 21,000 su 30
RUGGIERI FRANCESCO PAOLO punti 23,000 su 30
SCHIAVON LUCA punti 23,000 su 30
SCIARINI FLAVIA punti 25,000 su 30
TORNESELLO ANNA LISA punti 27,000 su 30
VITALE ANNA RITA punti 21,000 su 30

mentre | sotto indicati candidati, non avendo conseguito il punteggio minimo di sufficienza previ fo
(21/30), non hanno superato la prova scritta e pertanto non vengono ammessi alla prova pratica:
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AROSIO DANIELA ADELE punti 5,000 su30
CALDARELLI STEFANO RITA punti 5000 su30
DE PAOLA MARIA LAURA punti 5,000 su30
INTINI DANIELA punti 15,000 su 30
MALDARI LOREDANA punti 5000 su30
MAROTTA ROBERTA VALENTINA punti 15,000 su 30
MARTINELLI PIETRO * punti 18,000 su 30

La Commissione esaminatrice a questo punto stabilisce che la prova orale relativa al presente concorso
si svolga con inizio alle ore 17,30, presso la sede d'esame aperta al pubblico,

Alle ore 17,20 circa, il Segretario, su incarico della Commissione, espone - al di fuori della sede d'esame
- la comunicazione riportante il risultato della valutazione dei titoli, la valutazione della prova scritta e
pratica e 'ammissione alla prova orale. .
Nessuno dei candidati solleva obiezioni.’ ' ' ' '

La Commissione predispone, per la prova orale, un terna di prove, consistenti in 3 quesiti dj pari
difficolta, che vengono progressivamente registrati con i numeri dall'uno a tre ed inserite in tre buste
opportunamente suggellate e firmate esteriormente dal Presidente e, precisamente:

* PROVA ORALE N. 1 “MARCATORI BIOCHIMICI DI DANNO MIOCARDICO NELLE SINDROMI
CORONARICHE ACUTE"

» PROVA ORALEN, 2 "FONTI DI VARIABILITA’ DEGLI ESAMI BIOCHIMICI”

 PROVA ORALE N. 3 "ESAME DEL LIQUOR NELLE MENENGITI INFETTIVE”",

La Commissione al completo invita il Segretario a convocare nel locale d'esame i candidati per
I'espletamento della prova orale.

Alle 17,40 circa si procede ad ammettere | candidati - previa identificazione - nel locale d'esame e
precisamente:

BARONE EUGENIA

BERETTA MANUELA

CIRAOLO ANNA

DE ANGELIS MARIA LUISA
TANNARELLI SANDRA )
INVERNIZZI LARA

LOMBARDI FORTUNATA
MAFFEIS GIADA

OLIVIERI GIULIA

PANELLA ROSSELLA
RUGGIERI FRANCESCO PAOLO
SCHIAVON LUCA
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SCIARINI FLAVIA
TORNESELLO ANNA LISA ~

VITALE ANNA RITA

1l Segretario - dopo aver fatto constatare Iintegrita della chiusura delle buste contenenti le prove orali
- invita i candidati a designare uno fra loro per sorteggiare una delle tre buste contenenti la prova
oggetto dell'esame.

Il Dott. SCHIAVON LUCA sceglie la busta contenente la prova orale n. 2 e precisamente:

"FONTI DI VARIABILITA’ DEGLI ESAMI BIOCHIMICI”

Il Dott. SCHIAVON LUCA sottoscrive le prove orali non estratte con l'indicazione “prova non estratta”
e sulla restante appone la scritta “prova estratta”.

Il Presidente invita quindi | candidati ad allontanarsi dall'aula d’esame e ad attendere il proprio turno
per sostenere la prova orale ed incarica un operatore di vigilare affinché il Candidato che avra

sostenuto la prova orale non prenda in alcun modo contatto con i candidati che ancora non I'avranno
sostenuta.

Nessun candidato solleva obiezioni.

Successivamente, La Commissione al completo invita il Segretario a convocare nel locale d'esame i
candidati per |'espletamento della prova orale, uno alla volta ed in ordine alfabetico.

I candidati sostengono la prova orale estratta in sala aperta al pubblico e alla presenza della
Commissione.,

Al termine dell'attribuzione del relativo punteggio - effettuato dalla Commissione con voti palesi e
all'unanimita - risulta quanto segue:

BARONE EUGENIA punti 20,000 su 20

BERETTA MANUELA i punti 17,000 su 20

CIRAOLO ANNA punti 17,000 su 20

DE ANGELIS MARIA LUISA punti 17,000 su 20

IANNARELLI SANDRA punti 17,000 su 20

INVERNIZZI LARA punti 18,000 su 20

LOMBARDI FORTUNATA punti 17,000 su 20

MAFFEIS GIADA punti 20,000 su 20

OLIVIERI GIULIA i punti 20,000 su 20

PANELLA ROSSELLA punti 17,000 su 20

RUGGIERI FRANCESCO PAOLO punti 17,000 su 20

SCHIAVON LUCA punti 20,000 su 20

SCIARINI FLAVIA punti 19,000 su 20 /
TORNESELLO ANNA LISA punti 20,000 su 20 -
VITALE ANNA RITA punti 17,000 su 20 @

. ﬁ 18
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La Commissione da quindi atto che tutti i candidati

10.12.1997 n. 483, la prova orale.

Al termine delle prove d'esame Ia Commissione,
candidati per titoli e per singole prove d'esame,

dichiarati idonei:

1°-  OLIVIERI GIULIA
2°-  MAFFEIS GIADA

3°-  TORNESELLO ANNA-LISA
4° - BARONE EUGENIA

5°-  SCIARINI FLAVIA CLAUDIA
6°- BERETTA MANUELA

7°-  SCHIAVON LUCA

8°-  DE ANGELIS MARIA LUISA
9° - INVERNIZZI LARA

10° - TANNARELLI SANDRA

11°- CIRAOLO ANNA

12° - LOMBARDI FORTUNATA
13° - RUGGIERI FRANCESCO PAOLO
14° - PANELLA ROSSELLA

15° - VITALE ANNA RITA

Al termine dei lavori la Commissione rassegna il presente ver
al’Amministrazione dell’ASST RHODENSE per I provvedimenti di co

con punti
con punti
con punti
con punti
con puntj
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti

Alle ore 20,50 il Presidente dichiara chiusi | lavori.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

Dott. GIUSEPPE GIULIANI

I COMPONENTI

Dott.ssa PAOLA GORETTI

Dott. PIERANGELO CLERICI

IL SEGRETARIO
Sig.ra GRAZIELLA CATIZONE

89,130
76,797
76,195
73,008
72,140
68,800
67,576
67,486
66,770
65,000
64,185
63,109
61,380
60,450
59,780

mpetenza,
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hanno superato, ai sensi dell’art. 14 del D.P.R.

collegialmente, sulla scorta dei punteggi assegnati ai
redige la seguente graduatoria di merito dei candidati

bale, nonché gli atti del concorso,

19



PROVA PRATICAN. 3

ASST RHODENSE ﬁ
5}
o

¥ ziente di sesso maschile di anni 76
Emaeromo: WBC: 67.7 (10°/L); RBC: 3.41 (10'%/L); Hb: 9.9 (g/dL); Ht: 31.8 (%); MCV:
MCH: 29.2 (pg); MCHC: 31.2 (g/dL); RDW: 23.7 (%); PLT: 48 (10°/L).

Formula Leucocitaria: Granulociti Neutrofili: 12.11 (10°/L); Linfociti: 54.11 (10°/L);
Monociti: 1.48 (10°/L); Granulociti eosinofili e basofili: assenti.

1. Quali sospetti diagnostici si possono formulare dopo aver considerato la descrizione del caso?

A
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i sond stati i critefi microscopici che vi hanno permesso di formulare la diagnosi?
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importante rialzo febbrile e malessere generale. L’esame emocromocitometrico forniva i
seguenti risultati: piastrine, 64x10°/L (i.r., 150-400), eritrociti 5,18x10'%/L (ir., 4,50-5,30),
leucociti, 5,27x10°/L (i.r., 4,0-11,0), emoglobina, 150 g/L. (i.r., 130-180). La strumentazione
ematologica non riusciva a fornire la conta differenziale per la presenza di una popolazione di
elementi che lo strumento non riusciva a classificare e segnalava nel contempo la presenza di
elementi immaturi mediante allarmi specifici. Lo strumento riportava anche ’allarme “Atypical
Lympho”, termine con cui identifica cellule della linea linfocitica non facilmente classificabili.

1. Quali sospetti diagnostici si possono formulare dopo aver considerato la descrizione del caso?

ALLEGNTO 2
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ASST RHODENSE
PROVA PRATICA N. 2

uale & lanostra diagnosi dopo aver osservato lo striscio sottile di sangue periferico?



ASST RHODENSE
PROVA PRATICA N. 2

sono stati i criteri microscopici che vi hanno permesso di formulare la diagnosi?
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PROVA PRATICAN. 1

/@ \w ASST RHODENSE
JOH B

‘3’01 5%
Nefrologo segnala donna con una lunga storia di ematuria microscopica isolata.

I. Quali sospetti diagnostici si possono formulare in questo caso?
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ASST RHODENSE
PROVA PRATICAN. 1

2. Quale ¢& ]a vostra diagnosi dopo aver osservato il sedimento urinario?



ASST RHODENSE
PROVA PRATICA N. 1

3. Quali sono stati i criteri microscopici che vi hanno permesso di formulare la diagnosi?



‘B]e|os|
e21d02sS04OIW BlINEWS Ip BlI0)S eBuN|
eun Uod euuop ejeubss obojoljoN B -

:T BdjRIJ BAOIJ



ase] Ip 0ISeJu0)

.1 BINRIJ BAOL]



nato il

rucGero ACCIARO - 17.07.1981

Residente a Sassari

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE consequita c/o Universita degli Studi di Sassari in
data 19.04.2011

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Sassari

Diploma di specializzazione In Patologia Clinica, conseguita ¢/o Universita degli Studi d
Sassari in data 31.01.2017

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Non presenta titoli accademici e di studio da valutare punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIEICI max punti 3
Non presenta pubblicazioni e titoli scientifici da valutare punti 0,000

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp. 4

Programma di studio all'estero per gg.14 nal 2006 da studente in Scienze Biologiche
dal titolo "Origins of life and life In space”

Partecipazione a n. 7 corsi di aggiornamento/convegnifcongressi, di cui n. 6 con esame
finale

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,130

TOTALE PUNTI 0,130

.
R
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massimiLiano AMMIRABILE

nato Il
21.01.1980

Residente a Napoli

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Napoli
Federico II° in data 20.10.2004

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi

Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica, conseguita c/o Universita degli Studi
di Napoli Federico II® indata 16.12.2009

TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Policlinico di
Milano, in qualita di Biologo, a tempo pieno dal 14.3.2018 al 22.4.2017
Totaleaa 1 mm 1 gg 9 - (punti 1,200/anno)

i Totale titoli di carriera punti

TITOLI ACCAD DI STUD 3
Nessun titolo documentato punti

PUBBLICAZTONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 39 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,

ecc.) e alla rivista pubblicante. asseana punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp.4'
Attivita come consulente prestata presso ospedale Cardarelli di Napoli nella qualifica di
Biologo collaboratore, tempo pieno, dall' 1.3.2013 al 28.02.2014

Servizio prestato c/o Biodlagnostica Rispoli srl di Qualiano (Na) con contratto a tempo
determinato nella qualifica di Direttore tecnico di Biochimica Clinica con impegnativa
oraria settimanale di n. 24 ore, dail' 8.6.2010 al 31.12.2011

Servizio prestato c/o Robert Koch di Pozzuoli (Na) con contratto libero professionale
nella qualifica di Biologo tempo pieno, dal 24.2.2012 al 30.11.2012

Servizio prestato c/o Biodiagnostica Rispoli srl di Qualiano (Na) con contratto a tempo
determinato nella qualifica di Biologo con impegnativa oraria settimanale di n. 24 ore,
dal 17.9.2013 al 13.3.2016 (periodo parzialmente sovrapposto al servizio reso
allospedale Cardarelli di Napoll scorporato periodo dal 17.9.2013 al 28.2.2014) ,
considerato periodo dall' 1.3.2014 al 13.3.20186

Servizio prestato c/o Diachem srl di Napoli con contratio libero professionale nella
qualifica di Biologo con impegnativa oraria settimanale di n. 20 ore, dall' 8.11.2014 al
13.3.2016

Corso di Perfezionamento in Alimentazione, prodotti Nutraceutici e Nutrizione Applicata
(n. 1500 h) a.a. 2011-2012 - con superamento esame

Relazione di competenza dr.ssa Rita Maiavacca, Direttore UOS Laboratorio di
Biochimica Fondazione IRCCS Ca Granda ospedale Maggiore Policlinico Milano

Frequenza volontaria c/o osp. Cardarelli di Napoli dal 2005 al 2008 durante la
specializzazione 1

Partecipazione a n. 23 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, n. 23 con crediti
formativi e/o con superamento esame efo docente relatore

La Commission#, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di

studio e di partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti
TOTALE PUNTI

1,300

0,000

2,000

1,338
4,638




nata il
DANIELA ADELE AROSIO 14.10.1977

Residente a Usmate Velate

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in
data 16.7.2003

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano

Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica, conseguita c/o Universita degli Studi
di Milano in data 10.11.2009 punti 0,000

TITOLI DI CARRIERA x punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare

Totale titoli di carriera punti 0,000
TITOLI ACCADE IED u ma 3
Non presenta titoli accademici e di studio da valutare punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI i max punti 3 ' !
Non presenta pubblicazioni e titoli scientifici da valutare ' 'punti 0,000
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

conseguimento nel 2011 di Attestato di idoneita tecnica per l'espletamento dell'incarico
di Addetto antincendio (rischio di incendio elevato) rilasciato dal Comando Provinciale
del Vigili del Fuoco di Milano

Borsista c/o Fondazione Ospedale Maggiore Policlinico di Milano come Biologo tempo
pieno dal gennaio 2004 al gennaio 2008

Collaborazione studentesca come responsabile Ilaboratorio per esercitazioni
studentesche c/o Universita degli Studi di Milano, tempo pieno con frequenza
setlimanale, dal gennaio 2002 al maggio 2003

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/ congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, asseana punti 0,020
TOTALE PUNTI 0,020




euGceNIA BARONE nata il

20.06,1985
Residente a Pescara
Laurea in SCIENZE MOLECOLARI BIOMEDICHE conseguita c¢/o Universita degli Studi di
Perugia in data 22.10.2009
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi
Diploma di specializzazione in Patologia Clinica, conseguita c/o Universita G.
D'Annunzio Chieti - Pescara in data 28.5.2015
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST RHODENSE, in qualita di Biolego, a tempe pleno dall' 1.3.2017
al 4.4.2017
Totale mm 1 gg 4 - (punti 1,200/anno) punti 0,100
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3
Non presenta titoli accademici e di studio da valutare . punti 0,000
PUBBLICAZIONIE TITOLISCIENTIFICI _ max punti 3
n. 8 lavori
La Commissione, tenuto conto dell’ attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,300
WE max p. 4
Attivita con contratto libero professionale, prestata presso Laboratorio Analisi Cliniche e
ricerche diagnostiche prof. A. De Arcangelis di Roma ( trattasi di Struttura Privata)
nella qualifica di Biologa specialista con impegnativa oraria settimanale di n. 30 ore, dal
5.2.2016 al 4.2.2017
Borsa di studic c/o ospedale $S. Annunziata di Chieti, Biologo dal 15.7.2011 al
16.7.2012 - non specificata impegnativa oraria settimanale
Partecipazione a n. 39 corsi di agglornamento/convegni/congressi, di cui n. 10 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti _ 0,608
TOTALE pynTI 1,008

7
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nata il
Laura BAVA 17.07.1967

Residente a Milano

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universitd degll Studi di Milano in
data 3.5.1993

Iscrizione all'Ordine del Biologi della Provincia di Milano
Diploma di specializzazione in Biochimica e Chimica Clinica, conseguita ¢/o Universits

degli Studi di Milano in data 22.11.2000 ai sensi del D.M. 30 gennaio 1998
(equipollenza) 4

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Policlinico di
Milano, in qualita di Biologo, a tempo pieno con contratto a tempo determinato

dal 5.10.2009 al ?

dal 1.3.2011 al ?

periodi non valutabili in quanto non indicati correttamente

punti 0,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p, 3 ; ' i ;
Non presenta titoli accademici e di studio da valutare punti 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 22 lavori + 4 non valutati in quanto non regolarmente autocertificati

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla
posizione funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract,

oster, pubblicazioni, ecc.) e alla rivista pubblicante, asse na
P 3 r ecc.) P ! . punti 0,300

RICULUM FORMATIVO E PROFESSIO E axp.4
Servizio presso Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Policlinico di
Milano, in qualita di Biologo CO.CO.CO. dal 1.10.2009 al 19.4.2017 - non valutato in
quanto non specifica impegnativa oraria

Attivita libero professionale, prestata presso Ente Fondazione Policlinico San Donato
(azlenda SSN) nella qualifica di Biologo tempao pieno, dall' 1.6.2002 all' 1,4.2006

attivita come biologo borsista c/o IRCCS Ospedale Maggiore di Milano, tempo pleno
dall' 1.7.1893 all' 1.12,1995

attivita come biologo borsista clo Istituto Oncologico Europeo di Milano, tempo pieno
dall' 1.1.2008 all' 1,6.2009

attivita come biologo borsista c/o Ospedale 5. Paolo di Milano, tempo parziale 35 ore
sellimanali dall' 1.1.2006 all' 1.6.2007

attivita come biologo borsista c/o IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico Magiagalli
Regina Elena di Milano -

dal 1.1.1995 al 31.12.1995

dall' 1.9.2000 al 31.8.2001

dal 1.6.2007 al 31.12.2007

non valutati, in quanto non indicala impegnaliva oraria
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Comunicazioni e copie contratti - non valutati in quanto non ripotano i periodi
esattamente svolti )

Lettera 12.5.2003 di nomina componente squadra aziendale della gestione delle
emergenze

Partecipazione a n. 6 corsi di aggiornamento/convegni/congressi - non valutati in
quanto non regolarmente autocertificati

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,575

TOTALEPUNTI 0,875

7
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nata il

ELEONORA BELTRAMI 16.10.1984

Residente a Omegna

Laurea in BIOTECNOLOGIE MEDICHE consequita c/o Universita degli Studi di Pavia in
data 10.12.2008

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Pavia
Diploma di specializzazione in Patologia Clinica, conseguita ¢/o Universita degli Studi di

Tarine in data 2.7.2015 i

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Ospedale Maggiore della Carita di Novara, in qualita di Tecnico dj
Laboratorio, con cantratto di lavoro a tempo indeterminato a tempo pieno dal
12.11.2008 al 15.4.2017
Totaleaa8 mm 5 gg 4 -

nv i i i i n
non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punt 0,000

I ACC ICIE TUDI Xp.3

Master di I1° livello in Medicina della Riproduzione Umana e tec. Di fecondazione in vitro '

conseguito c/o Universita degli studi di Torino in data 24.2.2017 punti 0,200

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 2 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,100

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp, 4

Partecipazione a n. 1 corso di agglornamento/convegni/congressi - non valutato in
guanto non regolarmente autocertificato

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,000

7
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nata il

manueLa BERETTA 30.05.1977

Residente a Missaglia

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita cfo Universita degli Studi di Milano Bicocca

in data 29.10,2003 !

Iscrizione all'Ordine dei Biologi di Roma

Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica, conseguita /o Universita degli Studi

di Milano Bicocca in data 18.11.2009

TITOLI DI CARRIERA m ti 10

Servizio presso ASST LECCQ, in qualita di Biologo,disciplina Patologia Clinica a

tempo pieno con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato dal 2.11.2012 al

16.4.2017

Totaleaa 4 mm 5 gg 15 - (punti 1,200/anno) punti 5,300

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT max punti 3

n. 16 lavori - non valutati in quanto non regolarmente autocertificati

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,

ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,000
RICULUM FORMATIV LE max p. 4

Attivita libero professionale, prestata presso Presidio ospedaliero di Casatenovo (Lc)

nella qualifica di Biologa con consulenze a richiesta, dal settembre 2015 al

16.4.2017 - non indicata impegnativa oraria

allivith come borsista Biologa cfo IRCCS E. Medea La Nostra Famiglia di Bosisio

Parini con impegnativa oraria settimanale di 30 ore dall' 1.6.2012 al 26.10.2012

attivita come tecnico di laboratorio ¢/o IRCCS Eugenio Medea La Nostra Famiglia di

Bosisio Parini, con contratto di lavoro a tempo determinato, 30 ore settimanali dall

1.7.2010 al 24.2.2012

attivita come borsista (specializzanda) c/o ospedale di Desio a tempo pieno dal

6.3.2005 al 31.5.2010

Attivita con contratto a progetto, come ricercatrice biologa presso ASAEV (ass. studi

avanzati epatite virale) di Bonate Softo, dal 12.2.2004 al 31.12.2004 - periodo

antecedente la specializzazione

Partecipazione a n. 45 corsi di aggiornamento/convegni/congressi di cui 5 con crediti

formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore (ECM)

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di

studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti 0,500

TOTALE PUNTI

5,800

A




nata il
CHIARA LUIsA BIANCHI 04.07.1972

Residente a Meda

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in
data 13.2.2002

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Roma

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

servizio presso ASST RHODENSE, in qualita di Dirigente Biologo, con contratto di lavoro
a tempo determinato, tempo pieno, dal 4.1.2013 al 18.4.2017 - anni 4 mm 3 gg 15 -
(punti 1,200/anno) punti 5,100

servizio presso ASST RHODENSE, in‘qualitd di Collaboratare Tecnico Laureato disciplina
Citologia, con contratto di lavoro a tempo determinato, part time 30 ore settimanali, dal
.1.2011 al 2.1,2013 - annj
342011 8l 2.8 a2 punti 0,000

non valuto In quante servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso

m—
punti 5,100

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo dacumentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 13 lavori

La Commissione tenuto conto dell’ attinenza della produzione scientifica alla posizione ;
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,500

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita libero professionale, prestata presso IRCCS Ospedale San Raffaele di Milano
nella qualifica di Biologo, con impegnativa oraria di 18 ore settimanali, dall' 1.6.2000 a|
10.12.2010

attivitd libero professionale prestata presso diversi laboratori privati con la qualifica di
Biologo , con impegnativa oraria di drca 8 ore settimanali dal 2009 al 2010 (non
specificato periado esatto)

Attivita libero professionale, prestata presso ospedale S. Gerardo di Monza nella
qualifica di Biologo, con impegnativa oraria settimanale di 18 ore, dall' 1.9.2008 al
1.4.2010

Aftivita libero professionale, prestata presso ASST RHODENSE nella qualifica di
Biologo, con impegnativa oraria settimanale di 18 ore, dall' 1.4.2006 al 31.12,2010

Sen.:[zlc presso IRCCS Ospadg]e S. Raffaele di Milano, in qualita-di Citotecnico s

rapporto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno e determianto dal 3,3.2003 al
30.1.2004

Altivita libero professionale, prestata presso IRCCS Ospedale San Raffaele di Milano
nella qualifica di Biologo, can impegnativa oraria seltimanale di 16 ore, dall' 1.11.2008
al 31.3.2007




Aftivita libero professionale, prestata presso Laboratori privati ed ambulatori
specialisticl nella qualifica di Biologo, con impegnativa oraria settimanale di 24 ore, dall’
1.5.2005 al 31.3.2007

Attivita come tirocinante c/o IRCCS Ospedale S. Raffaele di Milano tempo pieno, dal
gennaio 2002 al marzo 2003

Partecipazione a n. 48 corsi di aggiornamento/convegni/congressi di cui 36 con crediti
formativi /o con superamento esame ef/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 1,912




rRiTA CALDARELLI STEFANO

nata il
13.03.1964

Residente a Monza

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universitd degli Studi di Milano in
data 19.02.1992

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi

Diploma di specializzazione in Patologia Clinica, conseguita cfo Universits degli Studi di
Pavia indata 17.6.1998

TITOLI DI CARRIERA max puntj 10

Non presenta titoli di carriera da valufare punti
TITOL CI E DI STU s 3

Non presenta titoli accademici e di studio da valutare punti
PUBBLICAZION OLI SCIE max punti 3

n. 8 lavori ’

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita c/fo G.B. Mangioni Hospital spa di Lecco,
Direttore SMEL, con rapporto di lavoro subordinato tempo pieno dal 15.3.2010 al
3.8.20116 accreditata con S.58.N,

Attivita libero professionale presso Ospedale classificato S. Giuseppe Fatebenefratelli
di Milano - nella qualifica di Biologo tempo parziale dall' 1.9.2008 al 31.12.2009 - non
specifica impegnativa oraria

Attivitd c/lo CAM spa di Monza,con rapporto di lavoro subordinato tempo pieno e
indeterminato con la qualifica di biologo dal 15.12.1999 al 31.8.2008

Attivita co.co.co. presso Universitd degli Studi di Milano ospedale Sacco - nella
qualifica di Biologo ricercatore tempo pieno dall' 1.12.1996 al 31.7.1999

Attivité co.co.co. presso Fondazione Don Gnocchi IRCCS - nella qualifica di Biologo
tempo parziale - dall' 1.7.1993 al 31.7.1999 - non specificata impegnativa oraria

Partecipazione a n. 6 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 6 con crediti
formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti

TOTALE PUNTI

0,000

0,000

___ o500

3,758

4,258"




nata il

ANNA CARIONI VIENNA

25,11,1968
Residente a Crema
Laurea in BIOLOGIA sperimentale ed applicata conseguita ¢/o Universitd degli Studi di
Pavia in data 26.7.2007
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi
Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica, conseguita c/o Universita degli Studi
di Brescia indata 11.1.2013
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso Ospedale Maggiore ASST Crema, in qualita di Tecnico di Laboratorio
Biomedico, a tempo pieno ed indeterminato dall' 14.4.1993 al 21.4.2017 -Totale aa 24
gg 8
non valutate in quanto servizi i ifica inferi
q ervizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti 0,000

Servizio presso Ospedale Maggiore ASST Crema, in qualita di Tecnico di Laboratorio
Biomedico, a tempo pieno e determinato dall' 1.10.1992 al 23.2.1993 Totale mm 4 gg
23 ; :
non valutato in quanto izi i ifica inferi s

tato in qu SEervizio reso- in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti 0,000
Servizio presso Azienda Ospedaliera Treviglio Caravaggio, in qualitd di Tecnico di
Laboratorio Biomedico, a tempo pieno e determinato dall' 1.5.1992 al 27.9.1992 -
Totale mm 4 gg 27
non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti 0,000
Totale titoli di carriera punti 0,000
Diploma di scuola per tecnici di istituti medico biologici conseguito ¢/o Universita degli
Studi di Milano in data 12.11.1991
non valutato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
Non presenta pubblicazioni e titoll sclentifici da valutare punti 0,000
CURRICULU LE max p. 4

frequenza volontaria c/o ospedale Treviglio Caravaggio con presenze occasionall al
Laboratorio Analisi dal 10 settembre 2014 al 31 agosto 2015

frequenza volontaria cfo I.C.P. di Milano con presenze a tempo pieno nel laboratorio
biomedico,_ per ricerche cliniche, anatgmia e istologia patologica dal 16 dicembre 1991
al 24 marzo 1992

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna




~HEtE T
ALEssanDrRA CATTANEO 20.09.1977

Residente a Milano

Laurea In SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi di Milano in data
13.05.2003

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Bialogi

Diploma di specializzazione In BIOCHIMICA CLINICA, conseguito c/o Universita degli
Studi di Milano in data 10.07.2014

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Policlinico in qualita di Biologo,

atempo pieno dal 3.5.2010 al 28.04.2013

Totale aa 2 mm 11 gg 25 - (punti 1.200/anno) punti 3,600
OLY ADEM E DI STUDIO max p.

Diploma di specializzazione in Scienza dell'Alimentazione conseguito c/o I'Universita

degli Studl di Milano in data 5.11.2008 punti 1,000
PUBBLICAZIONT E TITOLT SCIENTIFICT | max punti 3
n. 15 lavori

La Commissione tenuto conto dell’ attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,600

[ ICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE m 4

Attivitd come co.co.co presso IRCCS Ca Grada Ospedale Maggiore Policlinico nella
qualifica di Biologo, tempo pieno, dal 3.05.2013 al 30.06.2016

Aftivitd come co.co presso IRCCS Ca Grada Ospedale Maggiore Policlinico nella
qualifica di Biologo, tempo pieno, dal 9.3.2017 al 1.04.2017

Attivitd con contratto di collaborazione a progetto prestata presso IRCCS Ospedale
Magglore Policlinico, nella qualifica di Biologo, tempo pieno, dal 1.2.2009 al 30.04.2010

Borsa di studio "sviluppo di un servizio di pronta diagnesi di laboratorio di neutropenia
neonatale auto e allo immune" clo IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico, Biologo
tempo pieno dal 1.7.2008 al 31.12.2008

Borsa di studio "messa a punto e utilizzo di biomatrici tridimensionali per |l
commissariamento e il mantenimento in coltura di progenitori e cellule epatiche mature"
c/fo IRCCS Ospedale Maggiore Policlinica, Biologo tempo pleno dal 1.1.2007 al
31.12.2007

Borsa di studio "Ricerca integrata per la riparazione cellulare delle malattie dal fagatq
invalidanti e il fegato artificiale” cfo IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico, Biologo'
tempo pieno dal 1.1.2006 al 31.12.2006

Borsa di studio "Il ruolo degli anticorpi anti-HLA nella nefropatia cronica dopo trapianto
renale” c/o IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico, Biologo tempo pieno dal 1.10.2005
al 31.12,.2005




Borsa di studio "riserva di precursori endoteliali circolanti in soggetti sani: effstto
dell'aging” c/fo IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico, Biologo tempo pieno dal
1.4.2005 al 30.9.2005

Borsa di studio "progetto Nazionale integrato per lo studio, la prevenzione, e la cura
dell'epatopatia cronica" c/o IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico, Biologo tempo
pieno dal 1.4.2004 al 31.3.2005

Borsa di studio "Fegato bioartificiale con epatociti umani & MARS nell'epatite acuta
fulminante: confronto delle metodiche vs. terapla standard® clo IRCCS Ospedale
Maggiore Policlinico, Biologo tempo pieno dal 1.2.2004 al 31.3.2004 (mm 2)

Partecipazione a n. 17 corsi di aggiornamento/convegnifcongressi, di cui n. 9 con
crediti formativi /o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna

TOTALE

punti 1,210

PUNTI 6,410
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hata 1l

FEDERICA MARIA CECCHINI 26.02.1973
Residente a Corsico

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Bologna in

data 9.3.2000

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi.

Diploma di specializzazione in MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA, conseguita cfo

Universita degli Studi di Milano in data 14.7.2004 (equipollente) ai sensi del D.M. 30

gennaio 1998

TITOLI DI CARRIERA e x punti :
Servizio presso ASST Santi Paolo e Carlo di Milano, in qualita di Biologo, tempo pieno

dall' 11.1.2016 al 13.4.2017

Totale aa 1 mm 3 gg 3 - (punti 1,200/anno) punti 1,500
Servizio presso A.O. San Carlo Borromeo di Milano, in qualita di Blologo, a tempo

pleno dal 3.5.2008 al 2.5.2012

Totale aa 4 - (punti 1,200/anno) punti 4,800
Totale titoli di carriera - punti 6,300

II I ACCA ICI E DI STUD ax p. '

Nessun titolo documentato punti
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 12 lavori B

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

cu ULUM FORMATIV PROF ONALE ma 4

Borsa di Studio come specializzanda c/fo A.O. San Paolo di Milano dal 1.2.2001 all'
1.2.2004

Allivita con contratto di collaborazione (co.co.co.) , prestata presso A.O. San Carlo
Borromeo di Milano nella qualifica di Dirigente Biologo con impegnativa oraria
settimanale di n. 25 ore, dal 3.5.2004 al 2.5.2005

Attivita con contratto di collaborazione (co.co.co.) , prestata presso A.O. San Carlo
Borromeo di Milano nella qualifica di Dirigente Biologo con impegnativa oraria
setlimanale di n. 38 ore, dal 3.5.2005 al 2.5.2008

Altivita con conlratto libero professionale , prestata presso A.O. Fatebenefratelli e
Oftalmico di Milano nella qualifica di Dirigente Biologo , dal 28.4.2015 al 10.1.2016 -
non specificata impegnativa oraria settimanale

Partecipazione a n. 76 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 31 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di

studio e di partecipazione a corsi/congréssi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti
TOTALE - PUNTI

0,000

0,400

2,167 g
8,867 :
r (_’gﬁ
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ROSSANA CECERE

nata il
24.05.1973

Residente a Sorisole (Bg)

Laurea in Sclenze Biologiche conseguita ¢/o Universita degll Studi di Milano In data
20.12.1999

Iscrizione all'Ordine dei Blologi della Provincia di Roma

Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica conseguita c/o Universita degli Studi
di Milano Bicocca in data 11.11.2005

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso ASST Papa Giovanni XXIII° in qualita di Dirigente Biologo, a tempo
pieno e determinato dall' 1.1.2016 al 21.4.2017
Totale aa 1 mm 3 gg 21 - (puntl 1,200/anno) punti

Servizio presso A.O. Traviglio Caravaggio in qualita di Dirigente Biologo, a tempo pieno
e determinato dall' 1.2.2013 al 31.12.2015

Totale aa 2 mm 11 - (punti 1,200/anno) punti

Totale titoli di carriera punti
CCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Non presenta titoll accademici e di studio da valutare punti

PUBBLICA TITOLI SCIEN max

n. 13 lavori

La Commissione tenuto conto dell” attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita libero professionale, prestata presso A.O. Treviglio Caravaggio nella qualifica
di Biologo tempo pieno, dal 2.7.2007 al 31.1.2013

Docente a contratto per n. 45 ore ~

Titolare di assegno di ricerca Univ. Studi Milano Bicocca come biologo ricercatore di
laboratorio analisi, tempo pieno dal 2.5.2007 al 16.6.2007

Titolare di assegno di ricerca Univ. Studi Milano Bicocca come biologo ricercatore di
laboratorio analisi, tempo pleno dal 1.4.2006 al 31.3.2007

Iscritto come socio ordinario alla Societad ltallana di Biochimica Clinica e Biologia
Molecolare Clinica dal 2003

Borsa di studio dal 22.5.2007 al 17.6.2007 - Ospedale di Desio
non specificato periodo esatto, impegnativa oraria

Varie esperienze come {utor/Responsabile S.L.
non specificato periodo esatto, impegnativa oraria

Assegnazione n. 2 premi SIBIOC miglior poster

Partacipazione a n. 19 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 19 con
crediti formativi /o con superamento esame efo docenle-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti

TOTALE PUNTI

1,600

3,500

___ 5100

__ o000

0500

2,380

= 9
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rosseLLa CIMINO .

nata il
24.06.1985

Residente a Lamezia Terme

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE consequita c/o Universita della Calabria in data
16.12.2009

Iscrizione all'Ordine dei Biologi

Diploma di specializzazione in Patologia Clinica, conseguita cfo University degll Studi
della Calabria in data 05.07.2016

TITOLI DI CARRIERA max ilo

Non presenta titoli di carriera da valutare punti

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max

Non presenta titoli accademici e di studio da valutare ) punti

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 4 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipdlogia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE _maxp.4

Attivita come docente supplente lemporaneo clo Ist. comprensivo Lamezia
T.8.Eufemia, con impegnativa oraria settimanale di n. 18 ore, dal 27.4.2016 al 7.5.201 6

Attivita con la qualifica di Tutor nel corso di laurea in infermieristica dal 10.10.2014 al
10.10.2015 per n. 250 ore totall clo Universita Magna Graecia di Catanzaro

Allivita come docente esperto cfo Ist. comprensivo Statale di Lamezia Terme con
impegnativa oraria settimanale di n. 30 ore, dal 05.05.2014 all' 11.6.2014

supplenza saltuaria come docente dal 25.3.2014 al 7.4.2014 per gg. 14 c/o Scuola
secondaria di primo grado Pitagora per 18 ore settimanali

Partecipazione a n. 47 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 18 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore

N. 4 attestati di lingua inglese ed Informatica - con superamento esami

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
- studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

-» ricoprire, assegna punti

TOTALE PUNTI

0,000

0,000

0,200

~ 0,730
0,930

B
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ANNA CIRAOLO nato il

30.6.1984

Residente a Grotte
Laurea in BIOTECNOLOGIE MEDICHE e MEDICINA MOLECOLARE conseguita cfo
Universita degli Studi di Palermo in data 23.7.2007
Iscrizione all'Ordine dei Biclogi della Provincia di Roma n. EA019112
Diploma di specializzazione in PATOLOGIA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Pisa in data 19.7.2016 ai sensi del D.M. 30 gennaio 1998, /o del D.M. 31
gennaio 1998
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST Nord Milano PO Bassini di Cinisello Balsamo in qualita di
Collaboratore professionale sanitario tecnico sanitario di laboratorio biomedico cat. D
tempo pieno e indeterminato dal 16.10.2015 al 22.4.2017
non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a ncorso s

q q a inferiore a quella messa a conco punti 0,000
Dottorato di Ricerca in Oncaobiologia Sperimentale conseguito presso Universitd degli
Studi di Palermo In data 30.3.2011 punti 0,300
Diploma di laurea in tecniche di Laboratorio biomedico conseguita presso Universita di
Pisa in data 15.11.2014
non valutato punti 0,000
PUBBLICAZ IENTIFICI nti 3
n. 9 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produziane scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni, :
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti _ 0,450

CUR RMATIVO E PROFE LE max

Attivita di docenza presso Universitd degli Studi di Palermo per corsi di laurea in
biotecnologie, medicina e chirurgia, e scienze biotecnologiche aa. 2007/2008,
2008/2009 2009/2010 e 2010/2011° per un totale di 24 ore

Attivita libero professionale prestata presso Azienda Ospedaliera Universitaria Pisana
SSN in qualita di collaboratore professionale sanitario tecnico sanitario di laboratorio
biomedico a tempo pieno, dal 7.8.2015 al 2.10.2015

contratto di collaborazione coordinata & continuativa prestata presso Amministrazione

Universita di Pisa Dipartimento di Farmacia (Ente Pubblco) a tempo determinato in

qualita di Biotecnologo per il supporto alla didattica per il corso di biochimica applicata

Corso di Laurea in Farmacia, disciplina biochimica dall'1.10.2014 al 31.12.2014 per un 4 N
totale di 24 ore settimanali /(

Borsa di studio presso Azienda USL 3 Pistoia in qualitd di Biotecnologo per atlivita di

Procreazione medicalmente Assistila disciplina PMA con impegnativa oraria di 12 ore

seltimanali dal 17.10.2012 al 23.2.2014

Borsa di studio presso Ospedale di Palermo, a tempo pieno, dal 1.1.2008 al

31.12.2010

Dottorando di ricerca dal 8.4.2010 &1.22.7.2010 - Royal Hospilal di Londra ‘ :
/ Pag.52di28



Partecipazione a n. 26 corsi di aggiornamento di cui n. 10 con crediti formativi efo con
superamento esame /o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti

TOTALE pnrr

0,435
1,185
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tail
MARIA LUISA DE ANGELIS nata i

11.7.1975
Residente a Bollate
Laurea in scienze Biologiche conseguita ¢/o Université degli Studi di Napoli in data
25.7.2000
Iscrizione all'Ordine Nazionale del Biolagi n. 051487
Diploma di speclallzzazione in patologia Clinica conseguita ¢/o Universita degli Studi di
Napali In data 30.10.2007 al sensi del D.M. 30 gennaio 1998, e/o del D.M. 31
aennaio 1998
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda In qualita di Biologo,
Patologia clinica a tempo pieno dal 15.4.2016 al 22.4.2017
Totalea. 1 gg 8 - (punti 1,200/anno) punti 1,200
Servizio presso Azienda Ospedaliera Istituti Clinicl di Perfezionamento in qualita di
Biologo, Patelogia clinica a tempo pieno dall’ 1.10.2013 al 14.4.2016
Totale aa. 2 mm. 6 gg. 14 - (punti 1,200/anno) punti 3,000
Servizio presso Azienda Ospedaliera G. Salvini" di Garbagnate ora ASST.Rhodense
in qualita di Biclogo, Patologia clinica a tempo pieno dal 20.1.2012 al 30.9.2013
Totale aa. 1 mm. 8 gg. 11 - (punti™1,200/anno) punti 2,000
Totale titoli di carriera punti 6,200
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 1 lavoro
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni, )
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,050
CURRI TIVO E PROFESSIONALE .4
Attivita libero professionale prestata presso Ospedale Niguarda nella qualifica di
Biologo Patologia Clinica tempo pieno dall' 1.1.2009 al 15.1.2012
Attivita libero professionale prestata presso Centrio Diagnostico s.a.s. (Ente
accreditato s.a.s. di Calvi Nicola CE) quale Direttore Tecnico Sanitario a  tempo
pieno dal 1.9.2003 al 4.12.2006
Attivita libero professionale quale Biologo, prestata presse Centro Diagnostico s.a.s. o
(Ente accreditato s.a.s. di Calvi Nicola CE con impegnativa oraria 16 ore settimanali
dal 5.4.2002 al 31.8.2003
Partecipazione a n. 42 corsi di aggiomamentofﬁonvegnl!congressi. di cui n. 34 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 2,236
TOTALE PUNTI 3!485
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nata/o il
MARIA LAURA DE PAOLA 27/3/1976

Residente a Lusciano (CE)

Laurea in Sclenze Biologiche conseguita /o la Seconda Universita degli Studi di Napoli
Federico II in data 25/10/2005

Iscrizione all'Ordine dei Biologi di Roma al nr. AA_057017
Diploma di specializzazione in Patologia Clinica conseguita c/o la Seconda Universita

degli Studi di Napoli in data 7/12/2010

TITOLI DI CARRIERA - max punti 10 :

Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000

OLI A EMIC I ST 0 ma

Non presenta titoll accademici e di studio da valutare punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 28 favori ' : ' :

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, asseqna punti 0,500

CURRIC M FO TIVO E PROFES ALE max

Attivita di Responsabile di Laboratorio presso Clinica Villa Fiorita 5.p.a. - incarico
autonomo dall'1/1/2007 al 29/12/2011

attivita c/o Centro Aktis Diagnostica e terapia spa di Marano di Napoli con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato full time con la qualifica di Direttore Tecnico di
Laboratorio dal 29.12.2011 al 02.05.2013

attivita c/o Centro Aktis Diagnostica e terapia spa di Marano di Napoli con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato parziale 21 ore settimanali con la qualifica di Direttore
Tecnico di Laboratario dal 3.5.2013 al 26.11.2015

attivita cfo Centro Salus sr. di Marano di Napoli con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato full time eon la qualifica di Direttore Tecnico di Laboratorio dal 7.12.2015
al 16.2.2016

Attestato di abilitazione al corso di formazione teorico pratico per | biologi "Il Prelievo e
la gestione dei campioni biologici nei laboratori biomedici”

Vincitrice al concorso bandito nel'a.a. 2005/2006 per l'ammissione alla scuola si
specializzazione in Biochimica Clinica della Facolta di Medicina e Chirurgia Federico 1|
di Napoli

n. 42 corsi di aggiornamento/convegni/congressi - non valutati in guanto non
regolarmente autocertificati

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna ) punti

TOTALE pynr1




nata il
FEDERICA MARIA DI MAGGIO

20.11.1986
Residente a Lascari (Pa) i
Laurea in BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA MOLECOLARE conseguita c/o
Universita degli Stud! di Palermo indata 20.7.2011
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi al n. AA_073099
Diploma di specializzazione in PATOLOGIA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Palermo in data 05.07.2016
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCI| FI max punti 3
n. 9 lavori (+ altri lavori non valutabili in quanto non regolarmente autocertificati)
La Commissione tenuto conta dell' attinenza della praduzione sclentifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,500

FO vV FESSIONALE max p. 4

Borsa di studio erogata da Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare di Cefall dall’
1.11.2014 al 30.10.2015 - non specificata impegnativa oraria settimanale

Borsa di studio erogata da Laboratorlo di Tecnologie Oncologiche di Cefall dal
2.9.2013 al 18.8.2014 - non specificata impegnativa oraria settimanale

Altivitd di docenza cfo Istituto Agrario Firenze per complessive 3 ore settimanali dal
141 all"11.4.2017

Attivita di docenza c/o Liceo Artistico di Empoli per 15 ore settimanali dal 12.12.2016
al'11.4.2017

Attivita di docenza cfo Liceo Artistico Frattini di Varese per n. 18 ore settimanali dal
28.11.2016 al 10.12.2016

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da -
ricoprire, assegna punti 0,000

TOTALE pynTI 0,500




FRANCESCA DRAGO ) lﬁraa;ai 26? :

Residente a Milano

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in
data 19.12.1991

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano

Diploma di specializzazione in ENDOCRINOLOGIA SPERIMENTALE conseguita cfo
Universita degli Studi di Milano in data 5.3.2001

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Fondazione |IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Policlinico di
Milano in qualita di Biologo, a tempo pieno dal 2.3.2009 all' 8.4.2013 con interruzione

di un mese

Totaleaa 4 gg 7 - (punti 1,200/anno) punti 4,800

Totale titoli di carriera punti 4,800
I ACCAD CI E DI STUDID 3

Nessun titolo documentato | e , punti 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 39 lavori prodotti ma non regolarmente autocertificati
non valutati punti 0,000

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

attivita come borsista di ricerca con la qualifica di Biologo c/o Fondazione IRCCS Ca
Granda ospedale Maggiore Policlinico di Milano in vari periodi dal 1994 al 2006, tempo
pieno

Collaborazione a progetto come Biologo disciplina trapianti - tempo pieno, dall' 1.1.2004
al 31.12.2004 e dal 1.5.2005 al 30.4.2006

Attivita con incarico di ricerca ¢/o Amminstrazione IRCCS C3 Granda osp. Maggiore
Policlinico di Milano come Biologo disciplina trapianti, tempo pieno, dall' 1.5 al
31.12.2006 * :

Aftivita co.co.co, prestata presso Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore
Faliclinico di Milano nella qualifica di Biologo disciplina trapianti, tempo pieno, dal
15.1.2007 al 31.1.2009

Attivita co.co.co, prestata presso Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore
Paliclinico di Milano nella qualifica di Biologo disciplina trapianti, tempo pieno, dal
9.4.2013 al 24.4.2017 (con una breve interruzione di gg. 5)

Partecipazione a n. 24 corsi di. aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 5 con.
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 4935

raggiungimento punteggio massimo curriculum punti 4,000

TOTALE PUNTI 8800
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nato il

LORENZO VITTORIO ELLI 27.08.1989
Residente a Varese

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universitd degli Studi di Varese In

data 23.2.2010

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Varese

Diploma di specializzazione in Blochimica Clinica conseguita c/o Universita degli Studi

di Milano in data 06.07.2016

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punt] 0,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti 0,000
PUB ZIONI E SCIENTIFI m i3

n.3 lavori '

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,

ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,200
cu UM FORMA PROFESSI max p. 4

Attivita come Biologo Molecolare borsista, prestata presso ASST Sette Laghi di Varese,

tempe pieno dall' 1.3.2010 al 19.4.2017 - periodo per gran parte antecedente la

specializzazione, valutato dal 6.7.2016

Produce sua tesi di specializzazione in biochimica clinica - non valutabile

correlatore nella tesi "Studio e ricerca dell'Aplotipo 46/1 predisponente a neoplasie

mieloproliferative JAK2 Positive in pazienti con CML - nen valutabile

Partecipazione a n. 29 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 9 con

crediti formativi /o con superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di

studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti 0,380

TOTALEPUNTI _____ 05580



nata il
VIRGINIA FEDERICO 01/01/1983

Residente a Larino (CB) =

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE SANITARIE conseguita c/o Universita degli Studi di
Bologna in data 11.03.2009

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi al n. AA_073559

Diploma di specializzazione in PATOLOGIA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi "G. D'Annunzio" Chieti - Pescara in data 28.5.2015

TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000
Totale titoli di carriera punti 0,000

OLI ACC MICI E DI STUD ax p. 3

Nessun titolo documentato ’ punti 0,000
'PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT ____maxpunti3 ' : ' .
n. 10 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, asseqna punti 0,500

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp, 4

prestazione occasionale con borsa di studio c/o DASIT spa - dall' 1.10.2013 al
30.11.2013
non specificata impegnativa oraria settimanale

Prestazione lavorativa con borsa di studio ¢/o Dip. Scienze Sperimentali e Cliniche dell’
Universita degli Studi G. D'Annunzio di Chietl dal 15.3.2013 al 28.4.2013 con
impegnativa oraria non superiore alle 60 ore lavorative, mediamente 12 ore settimanali

Prestazione occasionale con borsa di studio c/o Instrumentation Laboratory spa dal
16.4.2012 al 15.5.2012 - per un periodo non superiore a 30 giorni nel corso dellanno
solare (non specificata impegnativa oraria sellimanale)

Prestazione lavorativa occasionale con borsa di studio c/o Instrumentation Laboratory
spa con la qualifica di Biologo dall'<1.12.2010 al 31.12.2010 con impegnativa oraria no
superiore alle 60 ore lavorative, mediamente 15 ore settimanali

Partecipazione a n. 36 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 1 con

crediti formativi e/o con superamento esame ef/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di /,(
punti 0380 .

..studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna “ -

TOTALE PUNTI 0,880

———e—




nata il
BARBARA FOGLIENI

d 12.11.1976
Residente a Lecco
Laurea in BIOTECNOLOGIE MEDICHE conseguita c/o Universitd degli Studi di Milano
indata 13.7.2000
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi
Diploma di specializzazione in GENETICA MEDICA conseguita c/o Universita degli Studi
di Milano in data 16.7.2007 -
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST LECCO in qualitd di Biologo, a tempo pieno dal 01.02.2012 al
21.4.2017
Totaleaa 5mm 2 gg 21 - (punti 1,200/anno) punti 6,300
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3
Laurea Specialistica in Biologia Sperimentale e Applicata conseguita presso Universita
degli Studi di Pavia in data 20.7.2011 : ~ punti 0,500
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 141 lavori e
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 3,000
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp.4
Aftivita con contratto di collaborazione come Biotecnologa ricercatrice cfo st
Scientifico H. San Raffaele di Milang, tempo pieno, dall' 1.1.2000 al 30.5.2001
Attivita con contratto di collaborazione come Biotecnologa ricercatrice di genetica
medica c/fo Abramson Research Center, ospedale di pediaria di Filadelfia, tempo piena,
dall' 1.6.2001 al 31.7.2001
Borsa di studio conferita da Istituto Scientifico H. San Raffaele di Milano come Biologa
Ricercatrice di genetica medica, tempo pieno, dall' 1.8.2001 al 28.2.2007 - (0,300/anno)
Attivita libero professionale, prestata presso ASST LECCO ( Azienda del SSN) nella
qualifica di Biotecnologa ricercatrice di genetica medica, tempo pieno, dall' 1.3.2007 al
31.1.2012
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da )
ricoprire, assegna punti 1,713

g ; TOTALE PUNTI __ 11513




tai
SARA FRISON = 19 r::la:l..:?lgl74

o

Residente a BREGNANO (Co)

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universitad degli Studi di Milano in
data 06.10.1999

Iscrizione all'Ordine dej Biologi della Provincia di Milano al n. 053319
Diploma di specializzazione in Genetica Applicata conseguita ¢/o Universitd degli Studi

di Milano indata 9.11.2004

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Fondazione IRCCS Ca Granda osp. Maggiore Policlinico di Milano in
qualita di Biologo, a tempa pieno dal 2.3.2009 al 27.2.2012
Totale aa 2 mm 11 gg 26 - (punti 1,200/anno) punti 3,600

Servizio presso Fondazione IRCCS-Ca Granda osp. Maggiore Policlinico di Milang in
qualita di Biologo, a tempo pieno dal 2.4.2012 all 8.4.2013

Totale aa 1 gg 7 - (punti 1,200/anno) punti 1,200
Totale titoli di carriera punti 4,800
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3 '

Nessun titolo documentato ) punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 40 lavori

La Commissione tenuto conto dell* attinenza della produzione sclentifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 1,000

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita co.co.co prestata presso Fondazione |RCCS ospedale Maggiore Policlinico di

Milano dall' 1.8,2016 al 24.4.2017 - non specificata impegnativa oraria settimanale, AV

Aftivita co.co.co prestata presso Fondazione IRCCS ospedale Maggiore Policlinica di

Milano dal 9.4.2013 al 31.7.2016 - non specificata impegnativa oraria settimanale Mk

titolare di contratto di ricerca presso fondazione irccs ospedale Maggiore Policlinico

dall’ 1.1.2005 al 28.2.2009 - non specificala impegnativa oraria settimanale AV

fruizione di n. 6 borse di ricerca cfo Fondazione IRCCS Ospedale Maggiore Policlinico

di Milano - anni dal 2000 al 2004 - non specificata impegnativa oraria settimanale _—

™
fruizione di n. 2 borse di studio erogata da Associazione Amici dell'Ospedale Policlinico /
Donatdri di Sangue per mesi 4 dufante I'anno 2000 - non spétifica impegnativa oraria n v, /
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di /
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,000

TOTALE PUNTI Rﬂg

2
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nata il

VITA GIRGENTI 7.12.1982

Residente a Villafranca Sicula, domiciliata a Milano

Laurea in BIOMEDICINA conseguita c/fo Universita degli Studi di Palermo in data

20.4.2009

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi della Provincia di Roma

Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universitd degli

Studi di Milano In data 7.7.2016

TITOLI DI CARRIERA 3 max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000
ACCADEMICI E DI P

Nessun titolo documentato punti 0,000

PUB OLI SCIENTIFICI unti

n. 3 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,

ecc.) e alla rivista pubblicante, asseana punti 0,150

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp. 4

Allivita libero professionale prestata presso Istituto Clinico S.Ambrogio/S. Siro di Milano

nella gualifica di Biologo con impegnativa araria settimanale di n. 12 ore, dal 1.6.2015

al 23.4.2017

borsa di studio come ricercatrice Biclogo erogata da Fondazione IRCCS lstituto

Neurologico Besta di Milano dall' 1.6.2012 al 30.4.2016 a tempo pleno

Partecipazione a n. 18 corsi di aggiornamento/convegni/fcongressi, di cui n. 7 con

crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di

studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, asseana punti 0,260

TOTALE o\, n11 0,410
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SIMONA GUALANDRIS

nata il

12.9.1976
Residente a Mercallo (Va)
Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi dell' Insubria in
data 18.3.2002
Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Varese al n. 052906
Diploma di specializzazione in MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA conseguita c/o
Universita degli Studi Dell' Insubria di Varese in data 14.11.2007
TITOLI DI CARRIERA : max punti 10 :
Servizio presso ASST Valle Olong in qualita di Dirigente Biolago, a tempo pieno dal
01.04.2010 al 31.3.2017
Totale aa 7 - (punti 1,200/anno) punti 8,400

TITO CCADEMICI E DI DIO max p. 3

Nessun titolo documentato -

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI __max punti 3 ]

n. 3 lavorl

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONA ax

Attivita libero professionale, prestata presso Centro Diagnostico San Nicola di Tradate
nella qualifica di Tecnico di Laboratorio, tempo pieno, dall’ 1.8.2003 al 31 .5.2004

Attivita libero professionale, prestata presso Centro Diagnostico San Nicola di Tradate
nella qualifica di Tecnico di Laboratorio, tempo parziale 25 ore sett. dall 1.6.2004 al
31.5.2007

Atlivita libero professionale, prestata presso Centro Diagnostico San Nicola di Tradate
nella qualifica di Tecnico di Laboralorio, tempo parziale 20 ore sett. dall' 1.6.2007 al
5.3.2010

Partecipazione a n. 47 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 16 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relalore

La Commissione, tenuto conto-dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, asseqna

TOTALE

punti 0,000

0,050

punti 0,050

punti 0,630
PUNTI 9,080
mm————




SANDRA TANNARELLI

nata il
21.12.1964

Residente a Paderno Dugnano

Laurea In SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in data
7.7.1992

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano

Diploma di specializzazione in IGIENE indirizzo SANITA' PUBBLICA conseguita c/o
Universita degli Studi di Milano in data 14.11.2000

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso ASST RHODENSE in qualita di Tecnico di Laboratorio Biomedico, a
tempo pieno dal 5.8.1987 al 21.4.2017
Totaleaa 29 mm 8 gg 17

non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso put

Servizio presso Ospedale Saronno In qualitd di Tecnico di Laboratorio Biomedico, a
tempo pleno dal 9.5,1985 al 4.8.1887
Totaleaa 2 mm 2 gg 26

non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti

PUBBLIC OLI SCIENTIFICI

Non presenta Pubblicazioni e Titoli Scientifici da valutare punti

CURRICULU O E PROFESSIONALE ma

Insegnante di Laboratorio di Chimica, presso 1.T.C. di Bollate, con corsi sperimentali
dal 28.10.1983 al 5.11.1983 per n. 18 ore settimanali - gg. 8

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsif/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, asseana punti

0,000

0,000

0000

__ 0000

___ 0000

TOTALE PUNTI 0,000
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DANIELA INTINI

nata il
22.11.1971

Residente a CASOREZZ0

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universitd degli Studi di Milano in
data 27.2.1997

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano

Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universitd degli
Studi di Milano in data 11.11.2004.

JITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Ospedale L. Sacco di Milano in qualita di Biolago, dal 7.2.2011 al
6.2.2014

Totale aa 3 - (punti 1,200/anno) punti

TITOLI ACCADEMIC] E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti

P i

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT max punti 3

n. 21 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,

ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p, 4

Atlivita libero professionale, prestata presso A.O. L. Sacco di Milano nella qualifica di
Biologo, dal 17.2.2014 al 16.1,2015 (0,300/anno) - non specificata impegnativa oraria
setlimanale -

Allivita libero professionale, prestata presso A.O. L. Sacco di Milano nella qualifica di
Biologo, dal 2.3.2015 all' 1.3.2016 - non specifica impegnativa oraria settimanale,

Atlivita libero professionale, prestata presso A.O. L. Sacco di Milano nella qualifica di
Biologo, dal 21.4.2016 al 22.4.2017 - non specificata Impegnativa oraria settimanale

Attivita come co.co.pro., presso Dsp'edale San Raffaele di Milano, con Ia qualifica di
Biclogo, dall' 1.11.2007 al 30.4.2010 - non specificata impegnativa oraria settimanale

attivitd con contratto Universitario come Biologo c/o Ospedale L.Sacco di Milano dal
15.8.2010 al 30.11.2010 - non specificata impegnativa oraria seitimanale

Allivita di Biologo borsista c/o u.o. Ematologia dellOspedale Policlinico di Milano dall
1.12.1997 al 31.10.2007 - non specificata impegnativa oraria settimanale

Parteclparzione a n. 21 corsi di aggiornamento/convegnifcongressi, di cui n. 20 con
crediti formativi e/o con superamento esame a/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna

TOTALE PUNTT

punti

3,600

0,000

2,000

0,410

eum/
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nata il

LARA INVERNIZZI
19.4.1981
Residente a LECCO
Laurea in BIOTECNOLOGIE MEDIGHE conseguita c/o Universitad degli Studi di Milano
Bicocca indata 15.7.2005
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi al n°065584
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universitd degli
Studi di Milano Bicocca in data 03.07.2014
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST LECCO in qualitd di Biologo, a tempo pieno dal 02.05.2016 al
19.4.2017
Totale mm 11 gg 18 - (punti 1,200/anno) punti 1,200
CCADEMICI E DIO maxp. 3
Dottorato di Ricerca in Medicina Traslazionale e Molecolare - 30.9.2009 punti 0,300
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 36 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, asseqna punti 0,500
CURRICULUM F E PROFESSIONALE
Attivita di borsista c/o A.O. Deslo e Vimercate come biologa tempo pieno dall' 1.9.2014
al 28.2.2015
n. 3 periodi di stage post laurea per un totale di mesi 5 negli anni 2005 e 2009
attivita di docenza all'Istituto Parini di Lecco nella materiaScienze naturali, chimica e
geografia, microbiologia dal 19.9 al 29.10.2014 per un totale di 42 h
Attivita di tutorato e docenza all' Universita degli Studi di Milano Bicocca nel periodo
dall' 1.10.2005 al 30.9.2015 per un totale di n. 154 orell
Professore a contratto c/o Universita Milano Bicocca per insegnamento di Patologia
Generale e Laboratorio di diagnostica negli a.a. dal 2006 al 2010 per un totale di n. 35
ore
Iscrizione socio SIBIOC 3
Partecipazione a n.54 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cul n. 23 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore
"La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,770
TOTALE PUNTI 2,770
Pag.
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nato il
RAFFAELE LA PORTA 12,03.1976

Residente a Salento (sa)

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universitd degli Studi di Napoli in
data 19.02.2004

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi

Diploma di speciallzzazione in Biochimica Clinica conseguita c/o Universitd degli Studi
di Napoli indata 12.12.2008

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valuare punti 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

DOTTORATO DI RICERCA IN BIOCHIMICA CELLULARE conseguito c/o Universitd di

Napali in data 19.12.2014 punti 0,300
PUBBLICAZIONI E TITOLT SCIENTIFICT _max punti 3 ' ; i
n. 21 lavori -

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti ____ 1,000

ICULUM Fi ATIVO OFESSION max

dal luglio 2005 al luglio 2006 e dal novembre 2006 al novembre 2007 attivita di
volontariato cfo servizio di virologia A.O. Cotugno di Napoli

Nel 2004 per 2 mesi affidatario di incarico di collaborazione scientifica da parte di
Universita di Napoli, non specificata impegnativa oraria settimanale -

Dal 2002 al 2008 attivita di studio e ricerca c/o Universita di Napoli dip. di biochimica e
biofisica.

Nel 2009, 2010/2011 assegnatario di borsa di studio c/o dip. di biochimica e biofisica
della seconda Universita di Napoli - fion specificata impegnativa oraria settimanale

Cultore della materia nel trienno 2011/2013 per |a disciplina di Chiica e Propedeutica
Biochimica c/o Univ. Napoli

Nel 2011 affidamento tutorato per corso di laurea in Logopedia - Universita di Napoli
a.a. 2011/2012

Dal 2008 al 2011 incarico di collaborazione/borsa di studio dal dip.di biochimica della

Seconda Universita di Napoli - non specificata impegnativa oraria settimanale e
qualifica

dal 2011 al 2014 allivita di studio e ricerca /o dip. di biochimica e biofisica univ. Napoli.

dall' 1.1.2012 al 31.3.2012 attivita con contratto di collaborazione con dip. biochimica e
biofisica Univ. Di Napoli - non specificata impegnativa oraria seltimale e qualifica




Sostituto Ambulatoriale presso Ambulatorio Ospedale di Tivoli - dal 6.7.2015 al
10.7.2015 per 36 ore settimanali

Dal 5.2.2012 al 5.9.2012 titolare di borsa di studio c/o serv. Di virologia A.O. dei Colli di
Napoli - non specificata impegnativa oraria settimanale e qualifica.

Nel 2013 a maggio a novembre attivita di ricerca in qualita di PhD student c/o dip.
Patologia della New York University - non specifica impegnativa oraria settimanale e
qualifica

borsa di studio dal 15.9.2014 al 15.5.2015 clo dip. di nutrizione & bromatologia univ.di
Valladolid (Spain) , non specificata impegnativa oraria settimanale

dal 1 giugno 2015 al 31 dicembre 2015 titolare di borsa di studio presso ASUR 9 di
Macerata - non specificata impegnativa oraria settimanale e qualifica

Partecipazione a n. 13 corsl di aggiornamento/convegnifcongressi, di eui n. 3 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore + 1 non valutato in
quanto non regolarmente autocertificato

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna \ _ punti 0,180

TOTALE PUNTI 1,480
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nata 1l
FORTUNATA LOMBARDI 13/07/1984

Residente a SAN GIULIANO MILANESE

Laurea in BIOLOGIA APPLICATA ALLA RICERCA BIOMEDICA consequita ¢/o Universita
degli Studi di Milano In data 10.7.2008

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Roma

Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Milano indata 10.7.2014

TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST NORD MILANO di Cinisello Balsamo in qualita di Biologo, a

tempo pieno e determinato dal 16.8.2016 al 21 4.2017
Totalemm 8 gg 6 - (punti 1,200/anno) punti 0,800

OLI ACCADEMICI E DI STUDI ax

Nessun titolo decumentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT max punti 3
n. 6 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,300

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita libero professionale, prestata presso IRCCS Paliclinico San Donato nella
qualifica di Biologo con impegnativa oraria settimanale di n. 30 ore, dal 27,6.2000 al
15.8.2016

Partecipazione a n. 11 corsi di aggioramento/convegni/congressi, di cui n. 2 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, asseana punti 1,009
TOTALE PUNTI 2,109
==
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tal
ANNALISA LOSITO nata il

12,01.1978
Residente a Massa domiciliata a Garbagnate Milanese
Laurea In SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi di Bari in data
22.7.2004
Iscrizione all'Ordine dei Biolagi al n. 056735
Diploma di specializzazione in PATOLOGIA CLINICA conseguita c/o Universitd degli
Studi diBarl Indata 03,11.2009
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST RHODENSE in qualita di Biologo, a tempo pieno dal 15.1.2015
al 28.3.2017
Totaleaa 2 mm 2 gg 14 - (punti 1,200/anno) punti 2,600
OLI AC EMIC 1ST! O ma
Nessun titolo documentato ‘ punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 11 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,300
CUR LUM FO TIVO E FESSI Xp.4
Attivita libero professionale prestata presso Laboratorio SerT RFI di Bari come biologa
dal 2.4.2012 all' 1.4.2013 - non specifica impegnativa oraria settimanale
Altivita libero professionale prestata presso Laboratorio Diagnostic Center di
Santeramo in Colle come biologa dall 8.8.2006 al 4.1.2015 - non specifica
impegnativa oraria settimanale
Attivita libero professionale, prestata presso Laboratorio Procacei di Bitritto (Ba) nella
qualifica di biologo laboratorista tempo pieno, dall' 1.10.2011 all' 1.4.2012
Partecipazione a n. 34 corsi dj ag.ginrnamanto/convegnih:ungressl. di cui n. 9 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,505
TOTALE PUNTI 3,405
—————— oy
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nata il
GIADA MAFFEIS 4.7.1973

Residente a Ghisalba (Bg)

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in
data 20.7.2000

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano
Diploma di specializzazione |n MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA conseguita c/o Universita
degli Studi di Milano in data 12.7.2007

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso ASST BERGAMO OVEST in qualita di Biologo, & tempo pieno e
determinato dal 06.06.2011 al 20.4.2017

Totale aa 5mm 10 gg 15 - (punti 1,200/anno) punti 7,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT max punti 3 '

n. 7 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,200

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp. 4

Borsista a tempo pieno presso Institutet - Laboratorio di Immuncematologia di
Staccolma

- dal 8.1.2002 al 4.2.2002

- dal 16.6.2002 al 8.7.2002

Docenze presso Istituto Comprensivo di Martinengo per n. 32 gg. per n. 6 ore
settimanali

Attivita di ricerca presso Dipartimento di Scienze - Ospedale Sacco a tempo pieno dal
31.10.2002 al 31.10.2004

Attivita di collaborazionle quale Responsabile della Sez. di Microbiclogia e Virologia
presso Laboratorio Biochimico di Milano dal 31.3.2008 al 31.5.2011 per 4 ore
settimanali

Partecipazione a n. 55 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 40 con
credili formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti 1,597
TOTALE PUNTI 8,797
_
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LOREDANA MALDARI

nata Il
29.06.1981

Residente a Saronno

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universitd degli Studi di Bari in data
26.7.2007

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Varese
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universitd degli
Studi di Milano in data 26.5.2015

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti

TITOLI ACCAD STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

Non presenta pubblicazioni e/o titoli scientifici da valutare punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSTONALE max p. 4

Aftivita libero professionale prestata presso ospedale Maggiore Policlinico di Milano,
tempo pieno, dall' 1.6.2016 al 21.4.2017

Collaborazione a progetto prestata presso Laboratorio Analisi Chimico Cliniche e
Microbiologichedi Milano, nella qualifica di Biologo 30 ore settimanali, dall' 1.7.2008 al
6.9.2015

Collaborazione come co.co.co. prestata presso Laboratorio Analisi Chimico Cliniche &
Microbiologiche CEDAM di Milano, nella qualifica di Biologo disciplina tossicologia 30
ore settimanali, dal 18.11.2007 al 30.6.2008

attivitd come tirocinante volontaria c/lo A.O. G. Salvini di Garbagnate Milanese come
biologa di microbiologia dall' 1.9.2007 al 17.11.2007 per 30 h sett.

Partecipazione a n. 14 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 14 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti

TOTALE pynTI

0,000

0,000

0,000

1,472

1,472
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nata |
IVONNE FRANCESCA MANGILI &

12.4.1966
Residente a BONATE SOPRA (BG)
Laurea In SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi di Milano in
data 21.7.1997
Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Roma al n. 017046
Diploma di specializzazione in MICRdBIDLDGIA E VIROLOGIA conseguita c/o Universita
degli Studi di Brescia in data 12.11.2003
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso A.Q. Bolognini di Seriate  in qualita di INFERMIERE
PROFESSIONALE, a tempo pieno dall' 1.8.1987 al 31.10.2013 - totale aa 26 mm 3
non valuto in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti 0,000
servizio presso A.Q. Treviglio Caravaggio in qualita di Biologo tempo pieno, dal
1.11.2013 al 21/04/2017 - totale aa 3 mm. 5 9g. 21 (punti 1,200/annao) punti 4,200
Totale titoli di carriera o A punti 4,200
LI AC ICI I ST O ma .
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
2 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,050
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4
Attestato Premio di Studio GIC
Modulo ceck list valutazioine addestramento A.O. Caravaggio 28.10.2014
Partecipazione a n. 114 corsi di aggiornamento/convegnifcongressi, di cui n. 93 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatare
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 2,070
TOTALE PUNTI 6,320




ROBERTA VALENTINA MAROTTA

nata il
24/6/1983

Residente a Pozzuolo Martesana

Laurea In BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA MOLECOLARE conseguita c/o
Universitd degli Studi di Milano in data 05.10.2007

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi 070113
Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica, conseguita c/o Universitd degli Studi

di Milano in data 10.7.2014

TITOLI DI CARRIERA unti

Nessun titolo documentato punti

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti

PUBBLICAZIO TIFICI max punti 3
n. 12 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita libero professionale, prestata presso ASST SANT| PAOLO E CARLO di Milano
nella qualifica di consulente BIOLOGO (disciplina di Biochimica clinica, microbiologia),
tempo pieno, dal 01.5.2014 al 09.9.2016

Attivitd lin regime di Co.Co.CO., prestata presso Fondazione IRCCS Ca' Granda
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano nella gqualifica di BIOLOGO (disciplina di
Medicina Trasfusionale), tempo pieno, dal 15.9.2016 al 21.4.2017

Borsa di Studio - Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico di
Milano (Cord Blood Band, Laboratorio di Manipolazione Cellulare, Biobanca Italiana) -
a tempo pleno - dall'1.1.2008 al 30.7.2008

Borsa di Studio - A.Q. San Paolo di Milano dal 03.8.2009 al 30.6.2014

Partecipazione a n. 41 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 12 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti

0,000

0,000

0,500

1,405

1,905
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PIETRO MARTINELLI

nato il

01.04.1965
Residente a Crema
Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi di Milano in
data 25.7.2001
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi A_017910
Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica - indirizzo analitico/tecnologico,
conseguita c/o Universita degli Studl di Brescia in data 26,10.2006
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso Ospedale Maggiore di Crema in qualita di Tecnico di Laboratorio (cat
D), a tempo pieno e determinato dal 15.10.1990 al 30.11.1991 puntl 0,000
Servizio presso Ospedale Maggiore di Grema in qualita di Tecnico di Laboratorio (cat
D), a tempo pieno e indeterminato dal 01.12.1991 al 31.12.2004 Bunti 0,000
Servizio presso Ospedale Maggiore di Grema In qualita di Tecnico di Laboratorio (cat
Ds), a tempo pienc e indeterminato dal 01.01.2005 al 30.4.2009 : pii 0,000
L} ] ] ] 1]
non valutati in quanto servizi resi in qualifica inferiore a quella messa a concorso
Servizio presso Ospedale Maggiore di Crema in qualita di Dirigente Biologo presso il
S.LM.T., a tempo pieno e determinato dal 01.5.2009 al 31.12.2011 - Totale aa 2 mm
8gg0 punti 3,200
Servizio presso Ospedale Maggiore di Crema in qualita di Dirigente Biologo presso il
Laboratorio Analisi, 2 tempo pieno e determinato dal 01.01.2012 al 20.4.2017 - Totale
aa 5mm 3 gg 20 punti 6,400
Totale titali di carriera punti 9,600
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZTIONI E TITOLI SCIENTIEICI max punti 3
Nessun titolo documentato ™ punti 0,000
RICULU ORMATIVO E PROFESSIO .4
Partecipazione a n, 32 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cul n. 31 con
crediti formativi efo con superamento esame e/o docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,630
folls " PUNTI 10,230
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DANIELA MAZZOLA

nata il

03.9.1966

Residente a Tradate (VA)
Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in
data 08.7.1993
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi AA_043121
Diploma di speclalizzazione in GENETICA MEDICA conseguita c/o Universitd degli Studi
dell'Insubria in data 25.7.2003
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso I'Ospedale di Circolo di Varese, in qualita di Dirigente Biologo, a tempo
pieno e determinato (supplenza) dal 23.11.1998 al 24.4.1999
TotaleaaOmm 5 gg 2 -(punti 1,200/anno) punti 0,500
Servizio presso AS.S.T. Valle Olona - P.O. S.Anronio Abate di Gallarate in qualita di
Dirigente Biologo, a tempo pieno e determinato dal 01.3.2011 al 28.2.2017
Totale aa 5 mm 11 28 (punti 1,200/anno

gg 28/ (punti 1, ) punti 7,200
Servizio presso ASST Valle Olona - P.O. S.Antonio Abate di Gallarate in qualita di
Dirigente Biologo, a tempo pleno e determinato dal 18.4.2017 al 21.4.2017
Totale aa 0 mm 00 gg 4 - (punti 1,200/anno) punti 0,000
Totale titoli di carriera punti 7,700

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Diploma di specializzazione in CITOGENETICA UMANA conseguita c/o Universita degli
Studi di Pavia indata 14.7.1998 punti

PUBB Z ax punti 3
n. 30 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Diploma Specialista FAMH (Foederatio Analyticorum Medicinalium Helveticorum) in
analisi di Genetica Medica conseguito 1l 10.9.2003 sulla base del regolamento
dell'Accademia Svizzera delle Scienze Mediche per la formazione post-universitaria dei
responsabili dei laboratori di genetica svizzeri

Servizio prestato con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, in
qualita di Responsabile Biologo di Laboratorio di Citogenetica-Diagnostica Citogenetica,
presso il Laboratorio Analisi Mediche UNILABS Ticino di Breganzona (Svizzera) dal
4.10.1999 al 31.12.2003

Servizio prestato con rapporto di lavoro a tempo indeterminato & a tempo parziale (3 gg
settimana) in qualita di Responsabile Biologo di Laboratorio di Citogenetica-Diagnostica
Citogenetica, presso il Laboratorio- Analisi Mediche UNILABS Ticine di Breganzona
(Svizzera) dal 01.01.2004 al 31.12.2010

Borsa di Studio (Fondazione Anna Villa Rusconi) presso il Laboratorio Analisi L.N.
Sommaruga dell'Ospedale di Circolo di Varese, in qualita di Biologo di Citogenetica dal
1.1.1997 al 9.10.1998 ( non specificata impegnativa oraria)

1,000

1,500
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Partecipazione a n. 84 corsi di aggiornamento/convegnifcongressi, di cui n. 49 con
crediti formativi efo eon superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 1,330

TOTALE
PUNTI 11,530
=I£E
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CHIARA MEDICI nata il

06.12,1985
Residente a La Spezia
Laurea in SCIENZE E TECNOLOGIE BIOMOLECOLARI conseguita c/o Universitd degli
Studi di Pisa in data 25.10.2010
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi A_064336
Diploma di specializzazione in Microbiologia e Virologia conseguita c/o Universitd degli
Studi di Pisa in data 22.7.2016
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Nessun titolo documentato punti 0,000
TITOLI D I STUDIO max p. 3
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIO I SCIENTIFICI m unti
n. 6 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione 5
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,300
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4
Internship presso 'Ospedale Universitario di Sharjah (Emirati Arabi) dall'1.2.2015 al
31.10.2015
Visiting student presso Service de Bacteriologie-Virologie-Hygiene, INSERM U914,
Centre Hospitalier Univerisaire DE BICETRE, Parigi - dal novembre al dicembre 2012
Frequenza presso il Laboratorio di Patologia Clinica dellASL 5 di La Spezia dal
settembre 2009 all'ottobre 2014 - N.V.
Partecipazione a n. 3 corsi di aggiornamento/convegni/congressi di cui n. 2con crediti
formativi /o con superamento esame efo docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti _ 0,050

TOTALE PUNTI 0,350




; nata il
FRANCESCA MEROLA 02 DBH:I.;BB

Residente a Thiene (VI)

Laurea in BIOLOGIA conseguita c/o la Seconda Universits degli Studi di Napoli in data
28.5.2009

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi A_063139
Diploma di specializzazione in Blochimica Clinica conseguita c/o Universita degli Studi

di Milano in data 06.7.2016

TITOLI DI CARRIERA unti

Servizio presso ASL di Brescia in qualita di Tecnico di Laboratario Biomedico (cat. D) a
tempo pieno/parziale dal 06.4.2010_al 10.7.2011 punti 0,000

Servizio presso AUSL Ospedale "Guglielmo Saliceto” di Piacenza in qualita di Tecnico

di Laboratorio Biomedico (cat D) a tempo pieno/parziale dal 11.7.2011 al 02.6.2012 punti 0,000

Servizio presso ASST Spedali Civill di Brescia in qualitd di Tecnico di Laboratorio

Biomedico (cat. D) a tempo piend/parziale dal 04.6.2012 al 07.4.2017 punti 0,000

nen valutati in quanto servizi resi in qualifica inferiore 3 quella messa 3 concorso
TOLI AC EMICI E DI STU max
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZTIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 3 lavari

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,150

RICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max

Attivita didattica (insegnamento di primo sostegno in Elementi di Chimica) pressao i
corsi di laurea triennale in Fisica e Scienze Biologiche presso I'universita degli Studi di
Caserta, dall'1.11.2009 al 01.3.2010 - impegnativa oraria non precisata

Borsa di studio, quale Biologo, presso il Dipartimento di Patologia Generale -
Associazione Longevita dell'Universitoa di Napoli, dall'1.7.2004 all' 1.9.2004

Frequenza volantaria in Laboratori presso SUN Facolta di Scienze MM.FF.NN di

Caserta, presso SUN Facoltad di Medicina e Chirurgia di Napoli e ASL CE/M di

Marcianise, dal 2004 al 2009

Partecipazione a n. 31 corsi di agglornamentoiconvegnlh:_qngressi, di cui n. 13 con_ '
credifi,formativi e/o con superamgnto esame efo docente-ref&tore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivit3 professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti 0,440
/
TOTALE pynTr 0,500 /

/,
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nata il

STEFANIA NAVONE 22.6.1980
Residente a Milano
Laurea in Scienze Biologiche conseguita c/o Universitd degli Studi di Milano in data
16.12.2005 -
Iscrizione all'Ordine Nazionale del Biologi
Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica consequita c/o Universita degli Studi
di Milano indata 02.12.2016
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Nessun titolo documentato ) punti 0,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3
Nessun titolo documentato punti 0,000
J TOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 31 lavori
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazionl,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 1,550
Borsista in qualitd di biologo ricercatore junior e senior, disciplina biclogia cellulare e
biologia molecolare, presso Fondazione IRCCS istituto neurclogico besta, dal 1.5.2008
al 30.4.2013 - non specificata Impegnativa oraria
Aftivitd in regime di CO.Co.Co. in qualitd di biologo ricercatore senior, disciplina
biologia molecolare, biclogia cellulare, biochimica, biochimica clinica, presso
Fondazione IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO, dal
1.6.2013 al 31.4.2017 - non specificata Impegnativa oraria
Borsa di studio da settembre 2015 a giugno 2016 per insegnamento come Biologo per
un totale di n. 36 ore presso Scuola Primaria Milano
Partecipazione a n. 30 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 10 con
crediti formativi e/o con superamento esame e/o docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,400
. TOTALE .
PUNTI 1;950 ’

1)
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|[FRANCESCA NEMBRINI 14.4.1981 |

Residente a Lallio (BG)

Laurea in BIOLOGIA SPERIMENTALE ED APPLICATA conseguita c/o Universitd degli
Studi di Pavia indata 17.10.2005

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi

Diploma di specializzazione in Biochimica Clinica conseguita c/o Universitd degli Studi
di Brescia nel gennaio 2013

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Nessun titolo documentato punti 0,000
ITOLT ADE E DI DIO .3

Nessun titolo documentato punti 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 11 lavori g i i ;

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipclogia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,500

URRICULUM FO TIVO E PROFESSIONALE ma 4

Altivita con rapporto di lavoro subordinato, a tempo indeterminato prestata presso
Centro Biomedico Bergamasco (Convenzionato con S5N) nella qualifica di Biologo
con impegnativa oraria settimanale din. 37 ore, dal settembre 2006 al 21.4.2017

Frequenza volontaria in qualita di Biologo presso il Laboratorio Analisi Chimico Cliniche
dellASST Papa Giovanni XXl dj Bergamo, dall'ottobre 2013 al 21.4.2017 - N.V.

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti 3,091
TOTALE ) PUNTI 3,591
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R nata il

RITA OLDRINI 26.4.1973

Residente a Venegono Inferiore

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi di dell'Insubria
in data 24.2.2004

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi AA_068947

Diploma di specializzazione in Bioclinica Clinica, consegulta c/o Universitd degli Studi di
Milano in data 06.7.2016

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Nessun titolo documentato punti 0,000

OLI AC ICIED ubDIo 3

Dottorato in Scienze Farmacologlché conseguito presso I'Universita degli Studi di Milano

in data 06.7.2016 punti 0,300
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 16 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,700

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Borsa di Studio in qualita di Biologo Disciplina di Immunoistochimica presso I'Universita
degli Studi dellinsubria, 40 ore settimanali, dall'agosto 2004 al gennaio 2005 e dal
giugno 2005 al novemnbre 205 - Totale mesi 8

Aftivita in regime di Co.Co.Pro. In qualitd di Biologo Disciplina Diagnostica Molecolare :
presso Lega ltaliana Tumori, 40 ofe settimanall, dal febbraio 2005 al gennaio 2006 '
(vautabile da febbraio 2005 a maggio 2005 in quanto il restante periodo si sovrappone

alla Borsa di Studio c/o Universita Insubria)

Assegno di ricerca in qualitd di Biologo Disciplina di Immunoistochimica presso
'Universita degli Studi dell'lnsubria, 40 ore seltimanali, dal dicembre 2008 al novembre
2009

Aftivita in regime di Co.Co.Pro. In qualitd di Biologo Disciplina Immunoistochimica
presso Anika Therapeutics Inc, 20 ofe settimanali, da marzo 2012 a giugno 2012 - N.V.
- periodo contemporaneo a contratto presso Nuclear Laser Medecine Sri

Attivita in regime di Co.Co.Pro. In qualitd di Biologo Ricercatore presso Nuclear Laser
Medecine Srl, 20 ore settimanali, dal da marzo 2012 a oftobre 2012

Attivita in regime di Contatto di Prestazione occasionale In qualita di Biologo disciplina
di Diagnostica Citologica presso Centro Polispecialistico Beccaria di Varese, 5 ore
settimanali, dal luglio 2013 allagosto 2013 - N.V. periodo contemporaneo al Contratto
présso Fondazione IRCCS Istituto Tumori di Milano

Attivita in regime di Co.Co.Pro. In qualitd di Biologo disciplina di Immunoistochimica /
presso Fondazione IRCCS Istituto Tumodi di Milano, 35 ore settimanali, dal luglic 2013 /
al marzo 2014

Attivita in regime Libero Professicnale In qualita di Biologo disciplina di Lettura e

Refertazione citologia cervico-vaginale presso ASST Valle Olona, 22 ore sattimanali, Y/ ]
dal settembre 2013 al marzo 2014 - N.V. periodo contemporaneo al contratto L.P. . :

/
/
presso Istituto Tumori
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Attivita in regime Libero Professionale In qualita di Biologo disciplina di Lettura e
Refertazione citologia cervico-vaginale presso ASST Valle Olona, 22 ore settimanall,
dal marzo 2014 all' aprile 2017

Attivita in regime di Contratto di Prestazione occasionale in qualita di Biologo disciplina
di diagnostica citologica presso Centro Polispecialistico Beccaria di Varese, 5 ore
settimanali, dal luglio 2015 all'agostq 2015

Borsa di studio Universita degli Studi Insubria di Varese da agosto 2004 a gennaio
2005 per 40 ore settimanali

Partecipazione a n. 29 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 9 con
crediti formativi e/o con superamento esame elo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna

TOTALE

1,379

2,379

e

3



GIULIA OLIVIERI

nata il
05.02.1958

Residente a Buccinasco (Mi)

Laurea In SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano in data
12.2.1999

Iscrizione all'Ordine del Biologi al n. EA_0177488

Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Milano in data 11.11.2004

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso ASST Rhodense in-gualita di Biologo, a tempo pieno dall' 1.1.2014 al
05.04.2017 Totaleaa 3 mm 3 gg 5 - (punti 1,200/anno) punti

Servizio presso A.O. Ospedale San Carlo Borromeo in qualita di Biologo, a tempo

pieno e determinato dall' 1.2.2013 al 31.12.2013 Totale mm 11 - (punti 1,200/anno) punti

Servizio presso A.O. Ospedale San Carlo Borromeo in qualitd di TECNICO DI
LABORATORIO COORDINATORE, a tempo pieno e indeterminate dall' 1.8.2012 al
31.1.2013 Totale mm 6

- non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti

Servizio presso A.O. Ospedale San Carlo Borromeo in qualita di Biologo, a tempo
pieno e determinato dall' 1.10.2007 al 31.7.2012 Totale aa 4 mm 10 - (punti
1,200/anno) punti

Servizio presso A.Q. Ospedale San Carlo Borromeo in qualita di TECNICO DI
LABORATORIO COORDINATORE, a tempo pleno e indeterminato dall' 1.1.2006 al
30.9.2007 Totaleaa 1 mm 9 .

non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso punti

Servizio presso A.O. Ospedale San Carlo Borromeo in qualita di TECNICO DI
LABORATORIO con funzioni di coordinamento, a tempo pieno e indeterminato dall’
1.4.2004 al 31.12.2005 Totaleaai mm9 - punti

non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso

Servizio presso A.O. Ospedale San Carlo Borromeo in qualitd di TECNICO DI
LABORATORIQ, atempo pieno pieno determinato e poi indeterminato dal 17.11.1978
al 28.2.1992 e dal 1.4.1996 al 31.3.2004 Totale aa 21 mm 3 gg 12- punti

non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a concorso

Servizio presso A.O. Ospedale San Carlo Borromeo in qualitd di TECNICO DI
LABORATORIO, part time 50% indeterminato dall' 1.3.1992 al 31.3.1996 Totale aa 4
mm. 1 - non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a quella messa a
CONcorso punti

Totale titoli di carriera punti

raggiungimento punteggio massimo di carriera punti

TITOLT ACCADEMI I STUDIO max p. 3

DIPLOMA DI MASTER 1° LIVELLO IN STATISTICA PER LA SANITA' conseguito presso
Universita Milano Bicocca in data 22.2.2006 punti

3,900

1,100

0,000

5,800

0,000

0,000

0,000

0,000

10,000
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PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 18 lavori 3
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,800

CURRI UM F ATIV! PROF ONAL .4

Partecipazione a n. 175 corsi di aggiornamento/convegnilcongressi, di cui n. 138 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 3,130

TOTALE PUNTI _____ 14130
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nata il

STEFANIA PACCAGNINI
21.10.1975

Residente a Trecate

Laurea in Scienze biologiche conseguita ¢/o Universita degli Studi di Cagliari in data
23.11.2000

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei bi_ologl

Diploma di specializzazione in Biochimica clinica conseguita /o Universita degli Studi
di Milano indata 10.7.2014

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Asst Grande Ospedale Metropolitano Niguarda in qualita di Biologo, a
tempo pieno dal 27.2.2017 al 14.4.2017
Totale mm 1 gg 18 - (punti 1,200/anno) punti 0,200

LI ACCADEMICI E D 0 max p. 3

Nessun titolo documentato punti 0,000

PUBBLICAZIONT E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

5 lavori presentat] - non valutati in quanto non regolarmente autocertificati punti 0,000

cu CcuL TIVO E PROFESSIONALE

Allivitd prestata presso Biochimico Laboratorio Analisi Mediche nella qualifica di
biologe tempo pienc

- CO.CO.PRO dal 23.2.2004 al 28.2.2007

- Llibero professione dal 1.3.2007 al 5.9.2008

Attivita prestata presso Centro Radiologico Monzino IRCCS nella qualifica di biologo
tempo pieno

libero professione (co.co.co) dall' 8.9.2008 al 30.6.2008

tempo determinato - dal 1.7.2008 al 30.6.2010

Borsa di studio presso Asst Grande Ospedale Metropolitano di Niguarda con la
qualifica di Biologo tempo pieno dal 15.12.2014 al 14.12.2016 e dal 16.8.2013 al
15.8.2014 totale aa. 3 (punti 0,3007anno)

Partecipazione a n. 44 corsi di aégiornamento!convegniicongressi - non valutati in
quanto non regolarmente autocertificati

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,950

TOTALE punTI 1,150

T M

ag. 86 di 98



nata il
CINZIA PACCAPELO 15.4 19l74

Residente a Civitanova Marche

Laurea in Scienze Biologiche conseguita cfo Universita degli Studi di ancona in data
7.11.2000

Iscrizione all'Ordine dei Biologi n. 055700 12.9.2005
Diploma di specializzazione in Tossicologia conseguita ¢/o Universits degli Studi di

Milano Indata 7.11.2008 B

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico di
Milano in qualita di Biologe disciplina immuncematologia tempo pieno dal 1.3.2011 al

31.12.2013 e dal 15.2.2016 al 21.4.2017 totale aa. 4 0g.7 punti 4,800
TITOLI ACCADEMICIE D UDIO . 3

Nessun titolo documentato ; punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 87 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 2,500

ICULUM Fi ATIVO E PROFESS LE .4

Attivita libero professionale contrattista/contratto  di  ricerca prestata presso
Fondazione IRCCS Ca Granda di Milano nella qualifica di Biologo disciplina
Immunoematologia tempo pieno dall' 1.1.2005 al 31.12.2010 e dal 1.1.2014 al
14.2.2016 totale aa.8 mm 1 gg. 14 (0,300/anno)

Borsa di studio presso Fondazione IRCGS Ca' Granda di Milano in qualitd di Biologo
contrattista disciplina Immunoematologia tempo pieno dall' 1.2.2001 al 31.12.2004
totale aa. 3 mm. 11 (punti 0,300/anno)

n. 1 riconoseimetno sientifico SIMI per il miglior lavoro presentato su n. 2 argomenti "la
tipizzazione eritrocitaria alla luce delle nuove tecnologie" e "tecniche di biologia
molecolare per identificare lo Stato dell'antigene D'r

Partecipazione a n. 54 corsi di aggioramento/convegni/congressi di cui n. 48 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di

studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 3,445
& i G TOTALE pUNTI 10,745 .. .
= — B

e ( E )
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RITA PALMIERT paea I

13.09.1970
Residente a Bollate
Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/fo Universita degli Studi di Milano in
data 9.12.2002 -
Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi al n. 053662
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Milano in data 26.5.2015
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000
TITOLI ACCAD TUDIO max p. 3
Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOL CI max punti 3
Non presenta Pubblicazioni e titoli scientifici da valutare _ punti 0,000
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp. 4
Attivitd BIOLOGO CO.CO.CO, prestata presso Fondazione IRCCS Ca Granda
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano, tempo pieno, dall' 1.3.2015 al 15.1.2016 -
totale mm. 10 gg. 15 (0,300/anno)
Attivita libero professionale, prestata presso Laboratorio Analisi Mediche Alfa srl di
Milano (Struttura Privata convenzidonata) nella qualifica di Teenice di Laboratorio,
tempo pieno, dall' 1.3.2008 al 30.9.2010 - totale aa. 2 mm-7
Attivita libero professionale, prestata presso H San Raffacle Resnati spa di Milano
nella qualifica di Biologo tempo pieno, dall' 1.3.2003 al 28.2,2007 - totale @a.3 mm-11
gg. 28 - (0,150/anno)
frequenza volontaria come biologo specializzando c/o A.Q. Desio e Vimercate per n. 35
hsett. Dal 4.10.2010 al 20.2.2015
Partecipazione a n. 50 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 27 con con
crediti formativi (ECM)
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 1,620

TOTALE PUNTI 1,620

L7



= ta |
ROSSELLA PANELLA DSnt?S 19:31

Residente a San Giuliano Milanese

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi del Sannio in
data 30.11.2006

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita deqli
Studi di Milano indata 13.11.2012

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da vaiutare punti 0,000

TOLT EMICI E DI ST max

Nessun titolo documentato punti 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT max punti 3

n.4lavori, T T .o ,

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazion,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,200

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE maxp. 4

Attivita libero professionale presso IRCCS Ist. Naz. dei Tumari in qualita di Biologa
ternpo pieno, dall' 1.9.2015 al 18.4.2017

Attivita libero professionale presso IRCCS Policlinico San Donato in qualitd di Biologa
tempo pieno, dall' 1.1.2009 al 30.8.2015

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 1,250

TOTALE punTI 1,450




nata il
ANTONELLA POCOGNOLI 07.08.1984

Residente ad Ancona

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi di Carmerino in
data 15.7.2009

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi al n. AA_062858

Diploma di specializzazione in PATOLOGIA CLINICA conseguita c¢/o Universitd degli
Studi di Chieti Pescara in data 18.7.2016

TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p, 3

Nessun titolo documentato i punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 25 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologla della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 1,000

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

borsa di studio finanziata dalla Societa Italiana dell'Ipertensione Arteriosa

attivitd come biologo assegnista di ricerca c/o Univ. Politecnica delle Marche di Ancona
dall' 1.2.2011 al 31.7.2011 con Impegno a tempo pieno - totale mesi 6

servizio prestato c/fo MIUR con attivithd di docenze negli anni dal 2013 al 2016 con
contratto a tempo determinato part time - non specifica esatta impegnativa
oraria settimanale g

Borsa di studio, a tempo pieno, come Biologo presso AQ Universitaria di Ancona
- dal 16.6.2010 al 16.12.2010
- dal 1.1.2012 al 31.12.2012

Premio Studio GIC "“La citometria nelle tesi sperimentali”

Partecipazione a n. 30 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 11 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,485

—_—
TOTALE punNTI 1,485 %




nato 11
MICHELE RASO 13.11.1985

Residente a Legnano

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universitd degli Studi di Palermo in
data 25.10.2010

Iscrizione all'Ordine Nazionale del Biologi
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Milano in data 7.7.2016

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000

Totale titoli di carriera
TI ACCADEMI DI STUDIO max p.

Nessuin titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICT max punti 3 o -
Non presenta pubblicazioni e titoli scientifici da valutare punti 0,000

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

attivita c/o ospedale S. Raffaele di Milano dal 15.5.2011 al 21.4.2017 con la qualifica
di biclogo non specifica tipo di rapporto ed impegnativa oraria settimanale - aa 5
mm11gg 7 E n.v.

Partecipazione a n. 2 corsi di aggiornamento/convegni/eongressi, di cui n. 1 con crediti
formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,030

TOTALE pUNTI 0,030
&

/ :
%ﬁqp
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FRANCESCO PAOLO RUGGIERI

nato il

16.05.1984
Residente a VAREDO
Laurea in BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE conseguita c/o Universitd degli Studi
di Urbino in data 30.6.2008
Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Roma
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita degli
Studi di Milano indata 7.7.2016
TITOLI DI CARRIERA max punti 10
Servizio presso ASST Valle Olona in qualita di Tecnico Sanitario di Laboratorio
Biomedico, a tempo pieno e determinato dal 2.2.2009 al 15.8.2010
Totale aa 1 mm 6 gg 14 - non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a
quella messa a concorso punti 0,000
Servizio presso ASST ospedale Niguarda Ca Granda in qualita di Tecnico Sanitario di
Laboratorio Blomedico, a tempo pieno e indeterminato dal 16.8.2010 al 20.4.2017
Totale aa 6 mm 8 gg 5 - non valutato in quanto servizio reso in qualifica inferiore a
quella messa a concorso punti 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato punti

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

Non presenta Pubblicazioni e titoli scientifici da valutare

punti
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4
Partecipazione a n. 19 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 18 con
crediti formativi e/o con superamento esame elo docente-relatore
La Commissione, tenuto conto dell’'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti

TOTALE 5 0ty

0,000

0,000

0,380

0,380
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nato il
LUCA SCHIAVON 24.11.1983

Residente a PADOVA

Laurea in BIOLOGIA SANITARIA consequita c/o Universitd degli Studi di Padova in
data 23.10.2007

Iscrizione all'Ordine del Biologi della Provincia di Padova
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA consequita c/o Universita degli )
Studi di Milano in data 26.5.2015

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

MASTER di 1° LIVELLO IN COMUNICAZIONE DELLE SCIENZE conseguito c/o Universits

di Padova il 15.12.2008 i punti 0,200
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI, max punti 3, :
n. 3 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, asseana punti 0,150

CURRT FORMATIV: ROFESSIONALE max p. 4

Allivita c/o Laboratorio Bios srl di Treviso con contratto di lavoro subordinato a tempo
pieno ed indeterminato nella qualifica di Biologo, dall' 1.7.2016 al 19.4.2017 - totale
mm 9 gg 19 (0,150/anno).

Atlivita c/o Selab srl di Piombino Dese (Pd) con contratto di lavoro subordinato a
tempo determinato nella qualifica di Tecnico di Laboratorio Biomedico, dal 21.3.2016 al
206.2016 -mm. 3 - -

Attivita c/o Centro Clinico Chimico sri di Spinea (Ve) con rapparto di lavoro a tempo
indeterminato nella qualifica di Blolage, part time 32 ore settimanali, dal 7.2.2011 al
12.3.2016 - totale aa. 5 mm. 1 gg. 6 (0,150/anno se resa a tempo pieno) rapportata a
32 h sett. 0,126/anno

Attivita c/o Laberatorio Bios srl di Treviso con contratto di lavoro subordinato a tempo
determinato nella qualifica di Tecnico di Laboratorio Biomedico, dal 7.1.2009 al
31.7.2010 - aa.1 mm.6 gg.24 -

frequenza volontaria da aprile 2014 ad aprile 2015 come Biologo all'A.o. di Padova per
10 ore settimanali

serv. Civile nazionale come addetto laboratorio analisi c/fo universitad di Padova dal
3.3.2008 al 2.12.2008 per 30 ore settimanali.

Partecipazione an. 26 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di'cui n. 20 con
crediti formativi &/o con superamento esame e/o docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 1,226

TOTALE PUNTI




FLAVIA CLAUDIA LUCIA SCIARINI

natail
07.12.1979

Residente a MILANOQ

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita c/o Universita degli Studi di Milano Bicocca
in data 16.12.2005

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c¢/o Universitd degli
Studi di Milano Bicocea Indata 14.11.2011

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso ASST LECCO in qualita di Biologo, a tempo pieno dal 16.2.2017 al
20.4.2017
Totale mm 2 gg 5 - (punti 1,200/anno) punti

TITOLT ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Nessun titolo documentato . punti

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3
n. 15 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULU TONALE max p.

Aftivita prestata presso SITT srl di Trezzano S.N. con contratto di lavero subordinato a
tempo indeterminato nella qualifica di analista di laboratorio , tempo pieno, dal
2.11.2011 al 31.1.2016 (0,150/anno)

incarico di natura occasionale per attivitad didattica cfo Universita degli studi di Milano
Bicocea nell' a.a. 2008/2010 nei laberatori di diagnostica per un tot. 12 ore

attivita di docenza cfo ist. Locehi di Milano per sostituzione docente dal 30.1 al
16.2.2008 nella disciplina di matematica e scienze con impegnativa oraria 18 ore

incarico di natura occazionale per attivita di ricerca c/o consorzio Milano Ricerche dall’
1.6 al 30.6.2006, non specifica impegnativa oraria settimanale

borsa di studio da dicembre 2006 ad ottobre 2011 per la specializzazione in biochimica
clinica con frequenza obbligatoria di 38 ore settimanali.

Partecipazione a n. 26 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 8 con
craditi formativi efo con superamento esame e/o docente-relatore

La Co-rhmissiune, tenuto cunt-t: dell'attinenza delle attivitd professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da _
ricoprire, assegna punti

TOTALE

PUNTI

0,200

0,000

0,600

0,340

1!140




nata il
ROSARIA SPINA - 17.05.1963

Residente a CURA CARPIGNANO

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE conseguita ¢/o Universita degli Studi della Calabria in
data 22.4.1991

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi
Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA E CHIMICA CLINICA conseguita cfo
Universitd degli Studi di Napoli Federico I in data 30.10.1997

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Servizio presso ASST RHODENSE in qualita di Biologo, a tempo pieno dall' 1.1.2014
al 19.4.2017
Totale aa 3 mm 3 gg 19 - (punti 1,200/anno) punti 4,000

servizio presso IRCCS Paliclinico San Matteo di Pavia con la qualifica di Tecnico
sanitario di laboratorio biomedico dal 7.8.2000 al 31,12.2013 - totale aa 13 mm 4 gg 24 -
non in qua_nlca servizio reso in qualuﬁt:-a. inferiore a quella messa a .c.cmcmrso punti 0,000

] 1

Totale titoli di carriera punti 4,000

TITOLT A ICI E DI 10 max p. 3

Nessun titolo documentato punti 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 8 lavori presentati - non valutati in quanto non regolarmente autocertificati punti 0,000
cu FORMATIVO SSIONALE ma

Partecipazione a n, 100 corsi di aggiornamento/convegni/congressi, di cui n. 52 con
crediti formativi e/o con superamento esame efo docente-relatore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 1,520




ROBERTA TEMPORITI

nata il
25.06.1974

Residente a Pantigliate

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE Z:Dnseguita ¢/o Universitd degli Studi di Milano in
data 14.10.2002

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Milano

Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universitd degli
Studi di Milano in data 10.11.2009

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti
TITOLI I axp.3

Nessun titolo documentato punti
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 5 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita co.co.co, prestata presso Fondazione IRCCS Ca Granda Policlinico di Milano
nella qualifica di Biologo tempo pieno, dall' 1.11.2013 al 6.4.2017

Altivita co.co.co, prestata presso lstitute Clinico Humanitas di Rozzano nella qualifica di
Biologo tempo pieno, dall' 16.2.2012 al 30.2.2013

attivita con contratto a tempo determinate nella qualifica di Biologo cfo Centro
Cardiologico Monzino tempo pieno, e successivamente con contratto di collaborazione
a progetto, dal 7.1.2008 al 15.2.2012

attivita con contratto a progetto nella qualifica di Biologo c/o Biochimico Laboratorio
Analisi Mediche srl di Milano, tempo pieno, dal 1.6.2007 al 31.12.2007

attivita di volontariate al serv. Di medicina di laboratorio dell'ospedale Fornaroli di
Magenta per n. 20 ore settimanali dal 1.4.2007 al 31.5.2007

attivita con contratto a tempo determinato nella qualifica di Biologo cfo Casa di Cura
lgea di Milano, tempo pieno, dal 1.4.2004 al 31.3.2007

attivita di volontariato al centro malattie endocrine & metaboliche h. Fornaroli di
Magenta per 20 ore settimanali dal 24.10.2000 al 26.3.2004

Partecipazione a n. 67 corsi di agg;orn:amenlo/convegnu.’cungress; di cui n. 59 con
craditi formativi efo con superamento esame e/o docente-relatore +10 presentati ma
non regolarmente autocertificati

La Commissione, tenuto conto dell’ attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a u:orsi/mngressn, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti

0,000

0,000

0,200

_—



nata il
ANNA LISA TORNESELLO 27.4,1979

Residente a Busto Arsizio

Laurea in SCIENZE BIOLOGICHE. conseguita c/o Universitd del Salento in data
25.7.2007

Iscrizione all'Ordine dei Biologi della Provincia di Roma

Diploma di specializzazione in BIOCHIMICA CLINICA conseguita c/o Universita deqgli
Studi di Milano in data 10.7.2014

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoll di carriera da valutare punti 0,000
ACCADEMI STUDIO 3

Nessun titolo documentato punti 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 3 lavori
L]

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna punti 0,150

ICULUM FOR 0 E PROFE E ma

Altivita libero professionale, prestata presso ASST Grande Ospedale Metropolitano
Niguarda nella qualifica di Biologo, tempo pieno, dal 16.9.2015 al 4.4.2017 - totale aa.
1 mm. 6 gg.19 (0,300/anno)

Attivita libero professionale, prestata presso ASST Ospedale Maggiore di Crema nella
qualifica di Biologo, tempo pieno, dal 4.7.2011 al 15.9.2016 - totale aa. 5 mm. 2 gg.12
(0,300/annao)

Aftivita libero professionale, prestata presso ASST Ospedale della Provincia di Lodi
nella qualifica di Biologo,part time®non specifica impegnativa oraria settimanale, dal
4.5.2011 al 10.11.2011

borsa di studio progetto FIXO presso DIALAB Center di Casarano (LE) dail' 1.1.2008 al
30.6.2008 - non specifica impegnativa oraria settimanale.

Partecipazione a n. 1 corso ECDL con esame finale

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da

ricoprire, assegna punti 2,045
TOTALE pynTr 2,195

=ﬁ‘=




nata il

ANNA RITA VITALE 16.02.1985
Residente a Eboli

Laurea in BIOLOGIA SANITARIA conseguita c/o Universita degli Studi di Siena in data

28.4.2009

Iscrizione all'Ordine Nazionale dei Biologi

Diploma di specializzazione in PATOLOGIA CLINICA conseguita c/o Universita degli

Studi di Torino indata 01.7.2015

TITOLI DI CARRIERA max punti 10

Non presenta titoli di carriera da valutare punti 0,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 3

Master di II Livello in CITOGENETICA E CITOGENOMICA conseguito c/o Universita Tor

Vergata di Roma in data 16.1.2017 punti 0,200
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max punti 3

n. 4 lavori

La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione

funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,

ecc.) e alla rivista pubblicante, asséana punti 0,200

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE max p. 4

Attivita con contratto di lavore suberdinato e a tempo indeterminato c/o Diagnost 80 sas
di Pagano & c. a Campagna (Sa) con la qualifica di Biologa tempo pieno, dal
31.12.2015 al 21.4.2017 - lotale aa. 1 mm. 3 gg. 22 (0,150/anno).

servizio prestato come docente per supplenza temporanea di Scienze Matematiche,
Chimiche, Fisiche e Naturali nella Scuola Media negli a.s. 2013-2014 e nel 2015 cfo
I.C. Torino e provincia

Partecipazione a n.18corsi di aggiornamento/convegni/congressi

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di
studio e di partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da
ricoprire, assegna punti 0,380

) TOTALE pynTY 0,780




